
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-2004

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2020

HORA:

12/08/2020

12:55:08p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 03/04/2020  12:00:00a.m.COMPROBACIÓN DE TRANSFERENCIA POR ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN  EN AV. GALEANA ENTRE FCO. I MADERO Y ARROYO GRANDE (CFE) COL. EL LLANO

1123-4-000001-000011   CONSTRUCCIONES ELECTRICAS HIDRAULICAS HZR SA DE CVCOMPROBACIÓN DE TRANSFERENCIA POR ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN  EN AV. GALEANA ENTRE FCO. I MADERO Y ARROYO GRANDE (CFE) COL. EL LLANO 1  850,691.22

2113-1-000003-000005   CONSTRUCCIONES ELECTRICAS HIDRAULICAS HZR SA DE CV130005 |                           232|03/04/2020|0122199.59|     1|012404| 2  885,947.01

2117-1-000024-000001   RETENCIONES DE 3% SUPERVISION Y VIGILANCIA (GASTO CORRIENTE)COMPROBACIÓN DE TRANSFERENCIA POR ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN  EN AV. GALEANA ENTRE FCO. I MADERO Y ARROYO GRANDE (CFE) COL. EL LLANO 7  35,255.79

8250-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012404|ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN EN AV. GALEANA ENTRE FCO. I. MADERO Y ARROYO GRANDE (CFE) COL. EL LLANO 4  885,947.01

8260-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012404|ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN EN AV. GALEANA ENTRE FCO. I. MADERO Y ARROYO GRANDE (CFE) COL. EL LLANO 3  885,947.01

8260-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012404|ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN EN AV. GALEANA ENTRE FCO. I. MADERO Y ARROYO GRANDE (CFE) COL. EL LLANO 6  885,947.01

8270-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012404|ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN EN AV. GALEANA ENTRE FCO. I. MADERO Y ARROYO GRANDE (CFE) COL. EL LLANO 5  885,947.01

* Total-Poliza..: *  2,657,841.03  2,657,841.03

D  0000002 03/04/2020  12:00:00a.m.COMPROBACIÓN DE TRANSFERENCIA POR ESTIMACIÓN  1 NORMAL. PAVIMENTACIÓN EN CALLE AMAPOLA ENTRE DALIA Y AV. GALEANA COL. EL LLANO COSALA, SINALOA

1123-4-000001-000009   GRUPO CARZARMEX SA DE CV 130009 |                            75|03/04/2020|0138134.92|     1|012401| 6  961,631.22

2113-1-000003-000009   GRUPO CARZARMEX SA DE CV 130009 |                            75|03/04/2020|0138134.92|     1|012401| 1  1,001,478.17

2117-1-000024-000001   RETENCIONES DE 3% SUPERVISION Y VIGILANCIA (GASTO CORRIENTE)130009 |                            75|03/04/2020|0138134.92|     1|012401| 7  39,846.95

8250-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012401|ESTIMACION 1 NORMAL. PAVIMENTACIÓN EN CALLE AMAPOLA ENTRE DALIA Y AV. GALEANA COL. EL LLANO COSALA, SINALOA 3  1,001,478.17

8260-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012401|ESTIMACION 1 NORMAL. PAVIMENTACIÓN EN CALLE AMAPOLA ENTRE DALIA Y AV. GALEANA COL. EL LLANO COSALA, SINALOA 2  1,001,478.17

8260-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012401|ESTIMACION 1 NORMAL. PAVIMENTACIÓN EN CALLE AMAPOLA ENTRE DALIA Y AV. GALEANA COL. EL LLANO COSALA, SINALOA 5  1,001,478.17

8270-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012401|ESTIMACION 1 NORMAL. PAVIMENTACIÓN EN CALLE AMAPOLA ENTRE DALIA Y AV. GALEANA COL. EL LLANO COSALA, SINALOA 4  1,001,478.17

* Total-Poliza..: *  3,004,434.51  3,004,434.51

D  0000003 03/04/2020  12:00:00a.m.COMPROBACIÓN  DE TRANSFERENCIA POR ESTIMACIÓN 1  NORMAL DE LA PAVIMENTACIÓN  EN CALLE ANGEL FLORES COL. EL LLANO

1123-4-000001-000010   CONSTRUCCIONES CIVILES Y ELETROMECANICAS ZARE SA DE CVCOMPROBACIÓN  DE TRANSFERENCIA POR ESTIMACIÓN 1  NORMAL DE LA PAVIMENTACIÓN  EN CALLE ANGEL FLORES COL. EL LLANO 6  2,490,102.39

2113-1-000003-000006   CONSTRUCCIONES CIVILES Y ELECTROMECANICAS ZARE SA DE CV130006 |                           880|03/04/2020|0357694.27|     1|012402| 1  2,593,283.43

2117-1-000024-000001   RETENCIONES DE 3% SUPERVISION Y VIGILANCIA (GASTO CORRIENTE)130006 |                           880|03/04/2020|0357694.27|     1|012402| 7  103,181.04

8250-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012402|ESTIMACIÓN 1 NORMAL DE LA PAVIMENTACIÓN EN CALLE ANGEL FLORES ENTRE AV. RUBI Y AV. AVIACIÓN  COL EL LLANO 3  2,593,283.43

8260-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012402|ESTIMACIÓN 1 NORMAL DE LA PAVIMENTACIÓN EN CALLE ANGEL FLORES ENTRE AV. RUBI Y AV. AVIACIÓN  COL EL LLANO 2  2,593,283.43

8260-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012402|ESTIMACIÓN 1 NORMAL DE LA PAVIMENTACIÓN EN CALLE ANGEL FLORES ENTRE AV. RUBI Y AV. AVIACIÓN  COL EL LLANO 5  2,593,283.43

8270-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012402|ESTIMACIÓN 1 NORMAL DE LA PAVIMENTACIÓN EN CALLE ANGEL FLORES ENTRE AV. RUBI Y AV. AVIACIÓN  COL EL LLANO 4  2,593,283.43

* Total-Poliza..: *  7,779,850.29  7,779,850.29

D  0000004 03/04/2020  12:00:00a.m.COMPROBACIÓN DE TRANSFERENCIA POR ANTICIPO DEL 35% DE PAVIMENTAIÓN DE CALLE PRINCIPAL Y ACCESO SEGUNDA ETAPA EN LA LOCALIDAD DE VADO HONDO

1123-4-000001-000011   CONSTRUCCIONES ELECTRICAS HIDRAULICAS HZR SA DE CV 130005|                           233|03/04/2020|0000000001|0.0000|000000| PRINCIPAL Y ACCESO SE 1  1,676,811.39

2113-1-000003-000005   CONSTRUCCIONES ELECTRICAS HIDRAULICAS HZR SA DE CV130005 |                           233|03/04/2020|0231284.33|     1|012403| 2  1,676,811.39

8250-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012403| ANTICIPO DEL 35% POR CONCEPTO DE PAVIMENTACIÓN DE CALLE PRINCIPA Y ACCESO, SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD DE VADO HONDO 4  1,676,811.39

8260-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012403| ANTICIPO DEL 35% POR CONCEPTO DE PAVIMENTACIÓN DE CALLE PRINCIPA Y ACCESO, SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD DE VADO HONDO 6  1,676,811.39

8260-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012403| ANTICIPO DEL 35% POR CONCEPTO DE PAVIMENTACIÓN DE CALLE PRINCIPA Y ACCESO, SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD DE VADO HONDO 3  1,676,811.39

8270-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012403| ANTICIPO DEL 35% POR CONCEPTO DE PAVIMENTACIÓN DE CALLE PRINCIPA Y ACCESO, SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD DE VADO HONDO 5  1,676,811.39

* Total-Poliza..: *  5,030,434.17  5,030,434.17

D  0000006 03/04/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-3-000019   FORTAMUN 2020 CTA: 1095573417 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS ( GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  50,571.60

2112-9-000912-000030   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, S.A. DE C.V.9912037|                     AA 049564|31/03/2020|0006788.43|     1|012609| 2  50,571.60

8250-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL012609|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 4  50,571.60

8260-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL012609|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 6  50,571.60

8260-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL012609|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 3  50,571.60

8270-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL012609|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 5  50,571.60

* Total-Poliza..: *  151,714.80  151,714.80

D  0000012 01/04/2020  12:00:00a.m.PAGO DE DIFERENCIA DE NÓMINA DE SUELDOS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO DE 2020

1112-2-000003   NORMAL 35714 PAGO DE DIFERENCIA DE NÓMINA DE SUELDOS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO DE 2020 2  1,500.00

2111-1-000001-000016-000001   SUELDOS POR PAGAR 2020 PERSONAL ORDINARIOPAGO DE DIFERENCIA DE NÓMINA DE SUELDOS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO DE 2020 1  1,500.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

D  0000013 01/04/2020  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURA NO. 1485 REGISTRADA EN LA CUENTA DE PROVEEDORES.

1112-2-000003   NORMAL 35714 PAGO DE FACTURA NO. 1485 REGISTRADA EN LA CUENTA DE PROVEEDORES. 2  9,280.00

2112-2-000002-000011   ISMAEL MORAN ACOSTA 202013 |                         A1485|29/10/2019|0000000000|     1|011922| 1  9,280.00

* Total-Poliza..: *  9,280.00  9,280.00
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D  0000038 01/04/2020  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURA NO. 1507 REGISTRAEDA EN LA CUENTA  DE PROVEEDORES (ISMAEL MORAN ACOSTA)

1112-2-000004   IMPTO.S/GASOLINA 35846 PAGO DE FACTURA NO. 1507 REGISTRAEDA EN LA CUENTA  DE PROVEEDORES (ISMAEL MORAN ACOSTA) 2  9,280.00

2112-2-000002-000011   ISMAEL MORAN ACOSTA 202013 |                         A1507|02/12/2019|0000000000|     1|011924| 1  9,280.00

* Total-Poliza..: *  9,280.00  9,280.00

D  0000043 01/04/2020  12:00:00a.m.CANCELACIÓN DE AP 12293 POR REGISTRO DUPLICADO

2112-2-000002-000011   ISMAEL MORAN ACOSTA 202013 |                          1709|21/03/2020|0000000000|     1|012293| 1  6,960.00

5136-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012679| CANCELACIÓN DE AP 12293 POR REGISTRO DUPLICADO 6 -6,960.00

8240-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012679| CANCELACIÓN DE AP 12293 POR REGISTRO DUPLICADO 8 -6,960.00

8250-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012293|PUBLICACION DE OBRAS Y ACCIONES EN EL MES DE MARZO 2020 3  6,960.00

8250-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012679| CANCELACIÓN DE AP 12293 POR REGISTRO DUPLICADO 7 -6,960.00

8250-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012679| CANCELACIÓN DE AP 12293 POR REGISTRO DUPLICADO 10 -6,960.00

8260-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012679| CANCELACIÓN DE AP 12293 POR REGISTRO DUPLICADO 12 -6,960.00

8260-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012679| CANCELACIÓN DE AP 12293 POR REGISTRO DUPLICADO 9 -6,960.00

8260-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012293|PUBLICACION DE OBRAS Y ACCIONES EN EL MES DE MARZO 2020 5  6,960.00

8260-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012293|PUBLICACION DE OBRAS Y ACCIONES EN EL MES DE MARZO 2020 2  6,960.00

8270-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012293|PUBLICACION DE OBRAS Y ACCIONES EN EL MES DE MARZO 2020 4  6,960.00

8270-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012679| CANCELACIÓN DE AP 12293 POR REGISTRO DUPLICADO 11 -6,960.00

* Total-Poliza..: * -6,960.00 -6,960.00

D  0000044 01/04/2020  12:00:00a.m.CANCELACIÓN DE FACTURA BB 4884  DEL DIA 12/FEBRERO/2020 (GRAFICOS CG3 SA DE CV)

2112-1-000001-000036   GRAFICOS CG3 SA DE CV 101036 |                          4884|12/02/2020|0000000000|     1|012328| 1  3,944.00

5121-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012684| CANCELACIÓN DE FACTURA BB 4884  DEL DIA 12/FEBRERO/2020 (GRAFICOS CG3 SA DE CV) 6 -3,944.00

8240-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012684| CANCELACIÓN DE FACTURA BB 4884  DEL DIA 12/FEBRERO 8 -3,944.00

8250-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012684| CANCELACIÓN DE FACTURA BB 4884  DEL DIA 12/FEBRERO 10 -3,944.00

8250-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012684| CANCELACIÓN DE FACTURA BB 4884  DEL DIA 12/FEBRERO 7 -3,944.00

8250-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012328|IMPRESION DE FORMAS DE LA TESORERIA 3  3,944.00

8260-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012684| CANCELACIÓN DE FACTURA BB 4884  DEL DIA 12/FEBRERO 12 -3,944.00

8260-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012328|IMPRESION DE FORMAS DE LA TESORERIA 5  3,944.00

8260-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012684| CANCELACIÓN DE FACTURA BB 4884  DEL DIA 12/FEBRERO 9 -3,944.00

8260-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012328|IMPRESION DE FORMAS DE LA TESORERIA 2  3,944.00

8270-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012684| CANCELACIÓN DE FACTURA BB 4884  DEL DIA 12/FEBRERO 11 -3,944.00

8270-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012328|IMPRESION DE FORMAS DE LA TESORERIA 4  3,944.00

* Total-Poliza..: * -3,944.00 -3,944.00

D  0000047 01/04/2020  12:00:00a.m.DEPÓSITO DE RAFAEL SANCHEZ MOLINA, SEGÚN FICHA ANEXA.

1112-2-000003   NORMAL 35714 DEPÓSITO DE RAFAEL SANCHEZ MOLINA, SEGÚN FICHA ANEXA. 1  190,040.95

1123-1-000001-000178   RAFAEL SANCHEZ MOLINA DEPÓSITO DE RAFAEL SANCHEZ MOLINA, SEGÚN FICHA ANEXA. 2  190,040.95

* Total-Poliza..: *  190,040.95  190,040.95

D  0000048 01/04/2020  12:00:00a.m.DEPOSITO DE DIFERENCIA DE NÓMINADEL MES DE MARZO DE 2020

1112-2-000003   NORMAL 35714 DEPOSITO DE DIFERENCIA DE NÓMINADEL MES DE MARZO DE 2020 2  3,600.00

2111-1-000001-000016-000001   SUELDOS POR PAGAR 2020 PERSONAL ORDINARIODEPOSITO DE DIFERENCIA DE NÓMINADEL MES DE MARZO DE 2020 1  3,600.00

* Total-Poliza..: *  3,600.00  3,600.00

D  0000056 01/04/2020  12:00:00a.m.CORRECCIÓN DE POLIZA D-50 DEL 31/01/2020 POR REGISTRO EN CUENTA INCORRECTA

1111-1-000019   CAJA INGRESOS 2019 INGRESOS PROPIOSCORRECCIÓN DE POLIZA D-50 DEL 31/01/2020 POR REGISTRO EN CUENTA INCORRECTA 1  523,735.66

1111-1-000020   CAJA INGRESOS 2020 INGRESOS PROPIOSCORRECCIÓN DE POLIZA D-50 DEL 31/01/2020 POR REGISTRO EN CUENTA INCORRECTA 2  523,735.66

* Total-Poliza..: *  523,735.66  523,735.66

D  0000061 01/04/2020  12:00:00a.m.PROVISION DE SUELDOS DE LAS DOS QUINCENAS DE NOVIEMBRE 2018 CARGADAS EN LA CUENTA DE SUELDOS POR PAGAR 2017 DEBIENDO DE SER EN SUELDOS POR PAGAR  2018

2111-1-000001-000006   SUELDOS POR PAGAR PERSONAL EXTRAORDINARIOPROVISION DE SUELDOS DE LAS DOS QUINCENAS DE NOVIEMBRE 2018 REGISTRADAS EN LA CUENTA DE SUELDOS POR PAGAR 2017 SIENDO DE 2018 4  12,774.50

2111-1-000001-000011   SUELDOS POR PAGAR PERSONAL EXTRAORDINARIO 2018PROVISION DE SUELDOS DE LAS DOS QUINCENAS DE NOVIEMBRE 2018 REGISTRADAS EN LA CUENTA DE SUELDOS POR PAGAR 2017 SIENDO DE 2018 1  12,774.50

2111-1-000001-000011   SUELDOS POR PAGAR PERSONAL EXTRAORDINARIO 2018PROVISION DE SUELDOS DE LAS DOS QUINCENAS DE NOVIEMBRE 2018 REGISTRADAS EN LA CUENTA DE SUELDOS POR PAGAR 2017 SIENDO DE 2018 3  12,774.50

3252-1-002018   Corrección de Errores Contables 2018 PROVISION DE SUELDOS DE LAS DOS QUINCENAS DE NOVIEMBRE 2018 REGISTRADAS EN LA CUENTA DE SUELDOS POR PAGAR 2017 SIENDO DE 2018 2  12,774.50

* Total-Poliza..: *  25,549.00  25,549.00

D  0000064 01/04/2020  12:00:00a.m.CORRECCIÓN DE CUENTA DE IMPRESORA  L3110, YA QUE SE CAPTURO EN CUENTA 1241/3/0000021/0000056 POR ERROR Y ERA EN CUENTA 1241/3/0000021/0000055
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1241-3-000021-000055   IMPRESORA EPSON 3110 CORRECCIÓN DE CUENTA DE IMPRESORA  L3110, YA QUE SE CAPTURO EN CUENTA 1241/3/0000021/0000056 POR ERROR Y ERA EN CUENTA 1241/3/0000021/0000055 2  5,579.31

1241-3-000021-000056   IMPRESORA EPSON 3110 CORRECCIÓN DE CUENTA DE IMPRESORA  L3110, YA QUE SE CAPTURO EN CUENTA 1241/3/0000021/0000056 POR ERROR Y ERA EN CUENTA 1241/3/0000021/0000055 1  5,579.31

* Total-Poliza..: *  5,579.31  5,579.31

DC 0000001 03/04/2020  12:00:00a.m.ESTIMACION 1 NORMAL. PAVIMENTACIÓN EN CALLE AMAPOLA ENTRE DALIA Y AV. GALEANA COL. EL LLANO COSALA, SINALOA

8220-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012401|ESTIMACION 1 NORMAL. PAVIMENTACIÓN EN CALLE AMAPOLA ENTRE DALIA Y AV. GALEANA COL. EL LLANO COSALA, SINALOA 2  1,001,478.17

8240-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012401|ESTIMACION 1 NORMAL. PAVIMENTACIÓN EN CALLE AMAPOLA ENTRE DALIA Y AV. GALEANA COL. EL LLANO COSALA, SINALOA 1  1,001,478.17

* Total-Poliza..: *  1,001,478.17  1,001,478.17

DC 0000002 03/04/2020  12:00:00a.m.ESTIMACIÓN 1 NORMAL DE LA PAVIMENTACIÓN EN CALLE ANGEL FLORES ENTRE AV. RUBI Y AV. AVIACIÓN  COL EL LLANO

8220-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012402|ESTIMACIÓN 1 NORMAL DE LA PAVIMENTACIÓN EN CALLE ANGEL FLORES ENTRE AV. RUBI Y AV. AVIACIÓN  COL EL LLANO 2  2,593,283.43

8240-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012402|ESTIMACIÓN 1 NORMAL DE LA PAVIMENTACIÓN EN CALLE ANGEL FLORES ENTRE AV. RUBI Y AV. AVIACIÓN  COL EL LLANO 1  2,593,283.43

* Total-Poliza..: *  2,593,283.43  2,593,283.43

DC 0000003 03/04/2020  12:00:00a.m. ANTICIPO DEL 35% POR CONCEPTO DE PAVIMENTACIÓN DE CALLE PRINCIPA Y ACCESO, SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD DE VADO HONDO

8220-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012403| ANTICIPO DEL 35% POR CONCEPTO DE PAVIMENTACIÓN DE CALLE PRINCIPA Y ACCESO, SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD DE VADO HONDO 2  1,676,811.39

8240-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012403| ANTICIPO DEL 35% POR CONCEPTO DE PAVIMENTACIÓN DE CALLE PRINCIPA Y ACCESO, SEGUNDA ETAPA EN LOCALIDAD DE VADO HONDO 1  1,676,811.39

* Total-Poliza..: *  1,676,811.39  1,676,811.39

DC 0000004 03/04/2020  12:00:00a.m.ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN EN AV. GALEANA ENTRE FCO. I. MADERO Y ARROYO GRANDE (CFE) COL. EL LLANO

8220-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012404|ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN EN AV. GALEANA ENTRE FCO. I. MADERO Y ARROYO GRANDE (CFE) COL. EL LLANO 2  885,947.01

8240-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012404|ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN EN AV. GALEANA ENTRE FCO. I. MADERO Y ARROYO GRANDE (CFE) COL. EL LLANO 1  885,947.01

* Total-Poliza..: *  885,947.01  885,947.01

DC 0000027 01/04/2020  12:00:00a.m.CANCELACIÓN DE AP 12293 POR REGISTRO DUPLICADO

8220-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012679|CANCELACIÓN DE AP 12293 POR REGISTRO DUPLICADO 2 -6,960.00

8240-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012679|CANCELACIÓN DE AP 12293 POR REGISTRO DUPLICADO 1 -6,960.00

* Total-Poliza..: * -6,960.00 -6,960.00

DC 0000030 01/04/2020  12:00:00a.m.CANCELACIÓN DE FACTURA BB 4884  DEL DIA 12/FEBRERO/2020 (GRAFICOS CG3 SA DE CV)

8220-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012684|CANCELACIÓN DE FACTURA BB 4884  DEL DIA 12/FEBRERO/2020 (GRAFICOS CG3 SA DE CV) 2 -3,944.00

8240-2-215002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012684|CANCELACIÓN DE FACTURA BB 4884  DEL DIA 12/FEBRERO/2020 (GRAFICOS CG3 SA DE CV) 1 -3,944.00

* Total-Poliza..: * -3,944.00 -3,944.00

DC 0000039 01/04/2020  12:00:00a.m.COMIDA PARA FESTEJO DEL DIA DE LAS MUJERES DE COSALÁ

8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012707|COMIDA PARA FESTEJO DEL DIA DE LAS MUJERES DE COSALÁ 2  20,880.00

8240-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012707|COMIDA PARA FESTEJO DEL DIA DE LAS MUJERES DE COSALÁ 1  20,880.00

* Total-Poliza..: *  20,880.00  20,880.00

DC 0000040 02/04/2020  12:00:00a.m.ACTUALIZACION, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACION PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020

8220-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012709|ACTUALIZACION, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACION PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABR 2  13,920.00

8240-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012709|ACTUALIZACION, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACION PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABR 1  13,920.00

* Total-Poliza..: *  13,920.00  13,920.00

DC 0000052 02/04/2020  12:00:00a.m.ESTIMACIÓN No. 1 PAVIMENTACIÓN  CON CONCRETO HIDRAULICO EN PROL. MIGUEL HIDALGO EN COL. CAPELLANES CONTRATO: COS-GES-009-2019

8220-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012731|ESTIMACIÓN No. 1 PAVIMENTACIÓN  CON CONCRETO HIDRAULICO EN PROL. MIGUEL HIDALGO EN COL. CAPELLANES CONTRATO: COS-GES-009-2019 2  481,005.05

8240-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012731|ESTIMACIÓN No. 1 PAVIMENTACIÓN  CON CONCRETO HIDRAULICO EN PROL. MIGUEL HIDALGO EN COL. CAPELLANES CONTRATO: COS-GES-009-2019 1  481,005.05

* Total-Poliza..: *  481,005.05  481,005.05

DC 0000062 02/04/2020  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE TESORERIA Y TURISMO

8220-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012762|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE TESORERIA Y TURISMO 2  360.00

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012762|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE TESORERIA Y TURISMO 4  485.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012762|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE TESORERIA Y TURISMO 1  360.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012762|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE TESORERIA Y TURISMO 3  485.00

* Total-Poliza..: *  845.00  845.00
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DC 0000063 02/04/2020  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE JURIDICO, ATENCION A INVITADOS ESPECIALES (SINDICOS MUNICIPALES DE LAS 4 SINDICATURAS, CANDELARIO FELIX DE LA LOCALIDAD DE BACATA, REVISTA PRESENCIA DEL PSAIFICO Y ACOMPAÑANTE, PERIODICO R.I. NOTICIAS), TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PRESIDENCIA, TRABAJO EXTRAORDINARIO DE LA OFICINA DE SECRETARIA.

8220-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE JURIDICO, ATENCION A INVITADOS ESPECIALES (SINDICOS MUNICIPALES DE LAS 4 SINDICATURAS, CANDELARIO FELIX D 2  2,645.00

8220-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE JURIDICO, ATENCION A INVITADOS ESPECIALES (SINDICOS MUNICIPALES DE LAS 4 SINDICATURAS, CANDELARIO FELIX D 6  700.00

8220-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE JURIDICO, ATENCION A INVITADOS ESPECIALES (SINDICOS MUNICIPALES DE LAS 4 SINDICATURAS, CANDELARIO FELIX D 4  510.00

8240-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE JURIDICO, ATENCION A INVITADOS ESPECIALES (SINDICOS MUNICIPALES DE LAS 4 SINDICATURAS, CANDELARIO FELIX D 1  2,645.00

8240-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE JURIDICO, ATENCION A INVITADOS ESPECIALES (SINDICOS MUNICIPALES DE LAS 4 SINDICATURAS, CANDELARIO FELIX D 5  700.00

8240-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE JURIDICO, ATENCION A INVITADOS ESPECIALES (SINDICOS MUNICIPALES DE LAS 4 SINDICATURAS, CANDELARIO FELIX D 3  510.00

* Total-Poliza..: *  3,855.00  3,855.00

DC 0000064 02/04/2020  12:00:00a.m.ATENCION A ARQUITRECTOS DEL CENTRO INAH SINALOA, LEVANTAMIENTO DE MEDIADAS ALA IGLESIA DE LA SINDICATURA DE GPE DE LOS REYES.

8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012764|ATENCION A ARQUITRECTOS DEL CENTRO INAH SINALOA, LEVANTAMIENTO DE MEDIADAS ALA IGLESIA DE LA SINDICATURA DE GPE DE LOS REYES. 2  2,640.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012764|ATENCION A ARQUITRECTOS DEL CENTRO INAH SINALOA, LEVANTAMIENTO DE MEDIADAS ALA IGLESIA DE LA SINDICATURA DE GPE DE LOS REYES. 1  2,640.00

* Total-Poliza..: *  2,640.00  2,640.00

DC 0000065 02/04/2020  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL AREA DE SECRETARIA Y DEPARTAMENTO JURIDICO

8220-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012766|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL AREA DE SECRETARIA Y DEPARTAMENTO JURIDICO 2  750.00

8240-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012766|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL AREA DE SECRETARIA Y DEPARTAMENTO JURIDICO 1  750.00

* Total-Poliza..: *  750.00  750.00

DC 0000066 02/04/2020  12:00:00a.m.APOYO DE ALIMENTOS A DOCTORES Y PASANTES DEL HOSPITAL INTEGRAL COSALA DEL 11 AL 27 DE FEBRERO DEL 2020

8220-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012767|APOYO DE ALIMENTOS A DOCTORES Y PASANTES DEL HOSPITAL INTEGRAL COSALA DEL 11 AL 27 DE FEBRERO DEL 2020 2  2,745.00

8240-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012767|APOYO DE ALIMENTOS A DOCTORES Y PASANTES DEL HOSPITAL INTEGRAL COSALA DEL 11 AL 27 DE FEBRERO DEL 2020 1  2,745.00

* Total-Poliza..: *  2,745.00  2,745.00

DC 0000074 01/04/2020  12:00:00a.m.PARA SESION DE CABILDO, PARA REUNION CON GANADEROS DEL MUNICIPIO, PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA, PARA FESTEJO DE DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER

8220-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819|PARA SESION DE CABILDO, PARA REUNION CON GANADEROS DEL MUNICIPIO, PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA, PARA FESTEJO DE DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER 2  852.00

8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819|PARA SESION DE CABILDO, PARA REUNION CON GANADEROS DEL MUNICIPIO, PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA, PARA FESTEJO DE DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER 4  2,153.98

8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819|PARA SESION DE CABILDO, PARA REUNION CON GANADEROS DEL MUNICIPIO, PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA, PARA FESTEJO DE DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER 6  205.00

8240-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819|PARA SESION DE CABILDO, PARA REUNION CON GANADEROS DEL MUNICIPIO, PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA, PARA FESTEJO DE DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER 1  852.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819|PARA SESION DE CABILDO, PARA REUNION CON GANADEROS DEL MUNICIPIO, PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA, PARA FESTEJO DE DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER 3  2,153.98

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819|PARA SESION DE CABILDO, PARA REUNION CON GANADEROS DEL MUNICIPIO, PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA, PARA FESTEJO DE DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER 5  205.00

* Total-Poliza..: *  3,210.98  3,210.98

DC 0000075 01/04/2020  12:00:00a.m.PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA

8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820|PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA 2  3,498.90

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820|PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA 1  3,498.90

* Total-Poliza..: *  3,498.90  3,498.90

DC 0000076 01/04/2020  12:00:00a.m.PARA LIMPIEZA DEL EDIFICIO DE SEGURIDAD PUBLICA

8220-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821|PARA LIMPIEZA DEL EDIFICIO DE SEGURIDAD PUBLICA 2  998.01

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821|PARA LIMPIEZA DEL EDIFICIO DE SEGURIDAD PUBLICA 1  998.01

* Total-Poliza..: *  998.01  998.01

DC 0000077 01/04/2020  12:00:00a.m.PARA LIMPIEZA DEL MUSEO DE MINERIA E HISTORIA, PARA PAGO DE LAS BECAS BENITO JUAREZ EN SANTA CRUZ DE ALAYA

8220-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822|PARA LIMPIEZA DEL MUSEO DE MINERIA E HISTORIA, PARA PAGO DE LAS BECAS BENITO JUAREZ EN SANTA CRUZ DE ALAYA 2  633.98

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822|PARA LIMPIEZA DEL MUSEO DE MINERIA E HISTORIA, PARA PAGO DE LAS BECAS BENITO JUAREZ EN SANTA CRUZ DE ALAYA 1  633.98

* Total-Poliza..: *  633.98  633.98

DC 0000078 01/04/2020  12:00:00a.m.PREPARACION DE ALIMENTOS PARA AGENTES DE LA DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA DURANTE EL PAGO DE BECAS BENITO JUARAEZ

8220-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823|PREPARACION DE ALIMENTOS PARA AGENTES DE LA DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA DURANTE EL PAGO DE BECAS BENITO JUARAEZ 2  638.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823|PREPARACION DE ALIMENTOS PARA AGENTES DE LA DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA DURANTE EL PAGO DE BECAS BENITO JUARAEZ 1  638.00

* Total-Poliza..: *  638.00  638.00

DC 0000079 01/04/2020  12:00:00a.m.PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA, PARA LIMPIEZA DE MUSEO DE MINERIA E HISTORIA

8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824|PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA, PARA LIMPIEZA DE MUSEO DE MINERIA E HISTORIA 2  603.00

8220-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824|PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA, PARA LIMPIEZA DE MUSEO DE MINERIA E HISTORIA 4  366.99
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8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824|PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA, PARA LIMPIEZA DE MUSEO DE MINERIA E HISTORIA 1  603.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824|PARA DESPACHO DE PRESIDENCIA, PARA LIMPIEZA DE MUSEO DE MINERIA E HISTORIA 3  366.99

* Total-Poliza..: *  969.99  969.99

DC 0000080 01/04/2020  12:00:00a.m.PAGO A ADULTOS MAYORES EN SINDICATURA LA ILAMA

8220-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825|PAGO A ADULTOS MAYORES EN SINDICATURA LA ILAMA 2  379.99

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825|PAGO A ADULTOS MAYORES EN SINDICATURA LA ILAMA 1  379.99

* Total-Poliza..: *  379.99  379.99

DC 0000081 01/04/2020  12:00:00a.m.PAREA SESION DE CABILDO

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826|PAREA SESION DE CABILDO 2  545.01

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826|PAREA SESION DE CABILDO 1  545.01

* Total-Poliza..: *  545.01  545.01

DC 0000082 01/04/2020  12:00:00a.m.PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827|PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA 2  428.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827|PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA 1  428.00

* Total-Poliza..: *  428.00  428.00

DC 0000083 01/04/2020  12:00:00a.m.PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828|PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA 2  500.01

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828|PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA 1  500.01

* Total-Poliza..: *  500.01  500.01

DC 0000084 01/04/2020  12:00:00a.m.PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829|PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA 2  571.99

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829|PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA 1  571.99

* Total-Poliza..: *  571.99  571.99

DC 0000085 01/04/2020  12:00:00a.m.PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830|PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA 2  603.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830|PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA 1  603.00

* Total-Poliza..: *  603.00  603.00

DC 0000086 01/04/2020  12:00:00a.m.PAGO DE BECAS BENITO JUAREZ EN SINDICATURA LA ILAMA

8220-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831|PAGO DE BECAS BENITO JUAREZ EN SINDICATURA LA ILAMA 2  284.01

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831|PAGO DE BECAS BENITO JUAREZ EN SINDICATURA LA ILAMA 1  284.01

* Total-Poliza..: *  284.01  284.01

DC 0000087 01/04/2020  12:00:00a.m.FINANCIAMIENTO PUBLICO MENSUAL DE ACUERDO AL ARTICULO 66 DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE SINALOA

8220-4-414001-000001-006000-000012   FINANCIAMIENTO A PARTIDOS POLÍTICOS012832|FINANCIAMIENTO PUBLICO MENSUAL DE ACUERDO AL ARTICULO 66 DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE SINALOA 2  17,376.00

8240-4-414001-000001-006000-000012   FINANCIAMIENTO A PARTIDOS POLÍTICOS012832|FINANCIAMIENTO PUBLICO MENSUAL DE ACUERDO AL ARTICULO 66 DE LA LEY DE INSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ELECTORALES DEL ESTADO DE SINALOA 1  17,376.00

* Total-Poliza..: *  17,376.00  17,376.00

DC 0000094 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE XII LIQUIDACION DE I.P.R. 2019.

8220-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012910|REGISTRO DE XII LIQUIDACION DE I.P.R. 2019. 2  718.26

8240-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012910|REGISTRO DE XII LIQUIDACION DE I.P.R. 2019. 1  718.26

* Total-Poliza..: *  718.26  718.26

DC 0000095 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE I LIQUIDACION DE I.P.R. 2020

8220-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012911|REGISTRO DE I LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 2  213.14

8240-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012911|REGISTRO DE I LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 1  213.14

* Total-Poliza..: *  213.14  213.14

DC 0000096 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE II LIQUIDACION DE I.P.R. 2020
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8220-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012912|REGISTRO DE II LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 2  297.79

8240-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012912|REGISTRO DE II LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 1  297.79

* Total-Poliza..: *  297.79  297.79

DC 0000101 01/04/2020  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012948|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA 2  630.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012948|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA 1  630.00

* Total-Poliza..: *  630.00  630.00

DC 0000102 01/04/2020  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA

8220-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012949|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA 2  730.00

8240-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012949|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA 1  730.00

* Total-Poliza..: *  730.00  730.00

DC 0000103 01/04/2020  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE SEDESOL

8220-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012950|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE SEDESOL 2  369.99

8240-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012950|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE SEDESOL 1  369.99

* Total-Poliza..: *  369.99  369.99

DC 0000104 01/04/2020  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012951|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA 2  860.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012951|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA 1  860.00

* Total-Poliza..: *  860.00  860.00

DC 0000105 01/04/2020  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA

8220-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012952|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA 2  540.00

8240-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012952|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA 1  540.00

* Total-Poliza..: *  540.00  540.00

DC 0000106 01/04/2020  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE SEDESOL

8220-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012953|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE SEDESOL 2  359.99

8240-3-392004-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012953|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE SEDESOL 1  359.99

* Total-Poliza..: *  359.99  359.99

DC 0000107 01/04/2020  12:00:00a.m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012954|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA 2  640.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012954|TRABAJO EXTRAORDINARIO DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA 1  640.00

* Total-Poliza..: *  640.00  640.00

DC 0000108 01/04/2020  12:00:00a.m.HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA)

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012955|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 2  400.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012955|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 1  400.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

DC 0000109 01/04/2020  12:00:00a.m.HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012956|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA 2  490.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012956|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA 1  490.00

* Total-Poliza..: *  490.00  490.00

DC 0000110 01/04/2020  12:00:00a.m.HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012957|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA 2  420.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012957|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA 1  420.00

* Total-Poliza..: *  420.00  420.00

DC 0000111 01/04/2020  12:00:00a.m.HORAS EXTRAS DE PERSONAL DE TESORERIA

12/08/2020 12:55:08p.m. Página 6 de 100



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

MUNICIPIO DE COSALA

IA-DG-25-2004

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2020

HORA:

12/08/2020

12:55:08p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012958|HORAS EXTRAS DE PERSONAL DE TESORERIA 2  550.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012958|HORAS EXTRAS DE PERSONAL DE TESORERIA 1  550.00

* Total-Poliza..: *  550.00  550.00

DC 0000112 01/04/2020  12:00:00a.m.HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA)

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012959|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 2  625.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012959|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 1  625.00

* Total-Poliza..: *  625.00  625.00

DC 0000113 01/04/2020  12:00:00a.m.HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA)

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012960|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 2  590.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012960|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 1  590.00

* Total-Poliza..: *  590.00  590.00

DC 0000114 01/04/2020  12:00:00a.m.HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA)

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012961|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 2  545.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012961|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 1  545.00

* Total-Poliza..: *  545.00  545.00

DC 0000115 01/04/2020  12:00:00a.m.HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA)

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012962|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 2  455.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012962|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 1  455.00

* Total-Poliza..: *  455.00  455.00

DC 0000116 01/04/2020  12:00:00a.m.HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA)

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012963|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 2  680.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012963|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 1  680.00

* Total-Poliza..: *  680.00  680.00

DC 0000117 01/04/2020  12:00:00a.m.HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA)

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012964|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 2  820.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012964|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 1  820.00

* Total-Poliza..: *  820.00  820.00

DC 0000118 01/04/2020  12:00:00a.m.HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA)

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012965|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 2  615.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012965|HORAS EXTRAS PERSONAL DE TESORERIA (CUENTA PUBLICA) 1  615.00

* Total-Poliza..: *  615.00  615.00

DC 0000119 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019

8220-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012989|REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 2  306.04

8240-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012989|REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 1  306.04

* Total-Poliza..: *  306.04  306.04

DD 0000001 03/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 75

1235-5-000003-000010   PAVIMENTACIÓN DE CALLE AMAPOLA COL. EL LLANO012401| ESTIMACION 1 NORMAL. PAVIMENTACIÓN EN CALLE AMAPOL 1  1,001,478.17

2113-1-000003-000009   GRUPO CARZARMEX SA DE CV 130009 |                            75|03/04/2020|0138134.92|000001|012401|ESTIMACION 1 NORMAL. P 4  1,001,478.17

8240-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012401| ESTIMACION 1 NORMAL. PAVIMENTACIÓN EN CALLE AMAPOL 3  1,001,478.17

8250-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012401| ESTIMACION 1 NORMAL. PAVIMENTACIÓN EN CALLE AMAPOL 2  1,001,478.17

* Total-Poliza..: *  2,002,956.34  2,002,956.34

DD 0000002 03/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 880

1235-5-000003-000007   PAVIMENTACIÓN CALLE ANGEL FLORES COL. EL LLANO012402| ESTIMACIÓN 1 NORMAL DE LA PAVIMENTACIÓN EN CALLE A 1  2,593,283.43

2113-1-000003-000006   CONSTRUCCIONES CIVILES Y ELECTROMECANICAS ZARE SA DE CV130006 |                           880|03/04/2020|0357694.27|000001|012402|ESTIMACIÓN 1 NORMAL DE 4  2,593,283.43

8240-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012402| ESTIMACIÓN 1 NORMAL DE LA PAVIMENTACIÓN EN CALLE A 3  2,593,283.43

8250-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012402| ESTIMACIÓN 1 NORMAL DE LA PAVIMENTACIÓN EN CALLE A 2  2,593,283.43
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* Total-Poliza..: *  5,186,566.86  5,186,566.86

DD 0000003 03/04/2020  12:00:00a.m.*** CANCELADO ***

1112   Bancos/Tesorería *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DD 0000004 03/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 233

1235-5-000003-000012   PAVIMENTACIÓN DE CALLE PRINCIPAL Y ACCESO, LOCALIDAD DE VADO HONDO (SEGUNDA ETAPA)012403| ANTICIPO DEL 35% POR CONCEPTO DE PAVIMENTACIÓN DE 1  1,676,811.39

2113-1-000003-000005   CONSTRUCCIONES ELECTRICAS HIDRAULICAS HZR SA DE CV130005 |                           233|03/04/2020|0231284.33|000001|012403| ANTICIPO DEL 35% POR 4  1,676,811.39

8240-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012403| ANTICIPO DEL 35% POR CONCEPTO DE PAVIMENTACIÓN DE 3  1,676,811.39

8250-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012403| ANTICIPO DEL 35% POR CONCEPTO DE PAVIMENTACIÓN DE 2  1,676,811.39

* Total-Poliza..: *  3,353,622.78  3,353,622.78

DD 0000005 03/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 232

1235-5-000003-000006   PAVIMENTACIÓN EN AV. GALEANA COL. EL LLANO012404| ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN EN AV. GALEANA 1  885,947.01

2113-1-000003-000005   CONSTRUCCIONES ELECTRICAS HIDRAULICAS HZR SA DE CV130005 |                           232|03/04/2020|0122199.59|000001|012404|ESTIMACIÓN 1 NORMAL: P 4  885,947.01

8240-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012404| ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN EN AV. GALEANA 3  885,947.01

8250-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012404| ESTIMACIÓN 1 NORMAL: PAVIMENTACIÓN EN AV. GALEANA 2  885,947.01

* Total-Poliza..: *  1,771,894.02  1,771,894.02

DD 0000012 01/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 6B0EA

2112-2-000004-000050   CARMEN ALICIA GONZALEZ OSUNA204050 |                         6B0EA|24/03/2020|0000000000|000001|012707|COMIDA PARA FESTEJO DE 4  20,880.00

5138-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012707| COMIDA PARA 300 PERSONAS 1  20,880.00

8240-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012707| COMIDA PARA 300 PERSONAS 3  20,880.00

8250-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012707| COMIDA PARA 300 PERSONAS 2  20,880.00

* Total-Poliza..: *  41,760.00  41,760.00

DD 0000013 02/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 05163

2112-1-000005-000210   ISMAEL BAEZ GERARDO 105210 |                         05163|02/04/2020|0000000000|000001|012709|ACTUALIZACION, ASESORI 4  13,920.00

5133-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012709| ACTUALIZACION, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA D 1  13,920.00

8240-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012709| ACTUALIZACION, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA D 3  13,920.00

8250-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012709| ACTUALIZACION, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA D 2  13,920.00

* Total-Poliza..: *  27,840.00  27,840.00

DD 0000017 02/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 94

1235-5-000003-000008   PAVIMENTACIÓN EN PROLONGACIÓN  MIGUEL HIDALGO COL. CAPELLANES012731| ESTIMACIÓN No. 1 PAVIMENTACIÓN  CON CONCRETO HIDRAULI 1  481,005.05

2113-1-000003-000007   PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES ESTADO 25 SA DE CV130007 |                            94|02/04/2020|66345.5200|1.0000|012731|ESTIMACIÓN No. 1 PAVIM 4  481,005.05

8240-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012731| ESTIMACIÓN No. 1 PAVIMENTACIÓN  CON CONCRETO HIDRAULICO EN PROL. MIGUEL HIDALGO EN COL. CAPELLANES CONTRATO: COS-GES-009-2019 3  481,005.05

8250-6-615003-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA012731| ESTIMACIÓN No. 1 PAVIMENTACIÓN  CON CONCRETO HIDRAULICO EN PROL. MIGUEL HIDALGO EN COL. CAPELLANES CONTRATO: COS-GES-009-2019 2  481,005.05

* Total-Poliza..: *  962,010.10  962,010.10

DD 0000028 02/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 588, 584, 585, 587, 586

2112-2-000004-000047   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO204047 |                           586|02/04/2020|0000000000|000001|012767|APOYO DE ALIMENTOS A D 32  2,745.00

2112-2-000004-000047   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO204047 |                           587|02/04/2020|0000000000|000001|012766|TRABAJO EXTRAORDINARIO 28  750.00

2112-2-000004-000047   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO204047 |                           588|02/04/2020|0000000000|000001|012762|TRABAJO EXTRAORDINARIO 7  845.00

2112-2-000004-000047   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO204047 |                           584|02/04/2020|0000000000|000001|012763|TRABAJO EXTRAORDINARIO 20  3,855.00

2112-2-000004-000047   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO204047 |                           585|02/04/2020|0000000000|000001|012764|ATENCION A ARQUITRECTO 24  2,640.00

5139-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763| CONSUMO DE ALIMENTOS 8  2,645.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012764| CONSUMO DE ALIMENTOS 21  2,640.00

5139-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012766| CONSUMO DE ALIMENTOS 25  750.00

5139-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763| CONSUMO DE ALIMENTOS 17  285.00

5139-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763| CONSUMO DE ALIMENTOS 11  510.00

5139-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763| CONSUMO DE ALIMENTOS 14  415.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012762| CONSUMO DE ALIMENTOS 1  360.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012762| CONSUMO DE ALIMENTOS 4  485.00

5241-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012767| CONSUMO DE ALIMENTOS 29  2,745.00

8240-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763| CONSUMO DE ALIMENTOS 10  2,645.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012764| CONSUMO DE ALIMENTOS 23  2,640.00

8240-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012766| CONSUMO DE ALIMENTOS 27  750.00
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8240-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763| CONSUMO DE ALIMENTOS 13  510.00

8240-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763| CONSUMO DE ALIMENTOS 16  415.00

8240-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763| CONSUMO DE ALIMENTOS 19  285.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012762| CONSUMO DE ALIMENTOS 3  360.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012762| CONSUMO DE ALIMENTOS 6  485.00

8240-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012767| CONSUMO DE ALIMENTOS 31  2,745.00

8250-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763| CONSUMO DE ALIMENTOS 9  2,645.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012764| CONSUMO DE ALIMENTOS 22  2,640.00

8250-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012766| CONSUMO DE ALIMENTOS 26  750.00

8250-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763| CONSUMO DE ALIMENTOS 18  285.00

8250-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763| CONSUMO DE ALIMENTOS 12  510.00

8250-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO012763| CONSUMO DE ALIMENTOS 15  415.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012762| CONSUMO DE ALIMENTOS 2  360.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012762| CONSUMO DE ALIMENTOS 5  485.00

8250-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012767| CONSUMO DE ALIMENTOS 30  2,745.00

* Total-Poliza..: *  21,670.00  21,670.00

DD 0000030 01/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 591CE, 3B118, BD251, 7E1DC, B32C0, 749E9, 62138

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         62138|26/03/2020|0000000000|000001|012825|PAGO A ADULTOS MAYORES 376  379.99

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         7E1DC|30/03/2020|0000000000|000001|012822|PARA LIMPIEZA DEL MUSE 238  633.98

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         B32C0|30/03/2020|0000000000|000001|012823|PREPARACION DE ALIMENT 281  638.00

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         749E9|26/03/2020|0000000000|000001|012824|PARA DESPACHO DE PRESI 339  969.99

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         591CE|31/03/2020|0000000000|000001|012819|PARA SESION DE CABILDO 67  3,210.98

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         3B118|31/03/2020|0000000000|000001|012820|PARA DESPACHO DE PRESI 170  3,498.90

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         BD251|30/03/2020|0000000000|000001|012821|PARA LIMPIEZA DEL EDIF 213  998.01

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| AGUA 340  30.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| ATUN 343  36.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| COCA COLA 3LTS 346  102.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| GALLETAS 349  14.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| LATA CHILES 352  9.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| MANZANA 355  27.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| VASOS 373  29.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| MAYONESA 358  23.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| PAN BIMBO 361  33.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| QUESO AMARILLO 364  24.99

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| REFRESCO 600ML 367  36.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| TEE 370  16.00

5139-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| AGUA CIEL 1  300.00

5139-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| PLATOS 4  190.00

5139-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| SERVILLETAS 7  48.00

5139-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| TENEDORES 10  140.00

5139-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| VASOS DESECHABLES 13  174.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| AGUA CIEL 16  660.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| COCACOLA 400ML 19  360.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| GALLETAS 22  300.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| JICAMA 25  84.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| JUGO JUMEX 28  60.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| AGUA CIEL 600ML 68  840.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| AZUCAR 71  28.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| VASOS TERMICOS 64  28.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| CLORO 74  17.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| COCACOLA 400ML 77  585.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| COFFE MATE 80  60.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| CUCHARAS 83  14.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| ESCOBA 86  65.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| FABULOSO 89  53.90

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| GALLETAS 92  450.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| GLADE 95  69.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| MELON CHINO 31  112.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| NESCAFE 34  80.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| PAPAYA 37  54.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| PLATO PASTELERO 40  16.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| PLATOS 43  152.00
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5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| SERVILLETAS 46  47.98

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| TENEDORES 49  112.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| VASOS DESECHABLES 52  116.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| COFFE MATE 55  60.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| JICAMA 58  52.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| JUGO JUMEX 61  65.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| VASOS TERMICOS 161  28.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| WINDEX 164  136.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| YOGURT 167  78.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JABON FOCA 1/2KG 98  23.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JABON LIQUIDO PARA MANOS 101  54.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JABON PARA LOSA 104  22.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JICAMA 107  84.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JUGO JUMEX 110  125.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| MAGITEL 113  25.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| MELON CHINO 116  112.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| MNAZANA 119  33.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| NARANJA 122  53.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| NARANJA 125  25.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PAPAYA 128  54.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PAPEL SANITARIO 131  165.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PEPINO 134  30.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PINOL 137  25.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PLATO PASTELERO 140  16.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PLATOS PLANOS 143  23.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PLEDGE 146  80.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| TAJIN 149  33.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| TENEDORES 152  14.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| TOALLITAS MEDIANA 155  24.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| TRAPEADOR 158  55.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| JABON FOCA 294  41.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| MAGITEL 297  24.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| PAPEL HIGIENICO 300  99.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| PINOL 303  23.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| PLEDGE 306  75.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| RAY CASA Y JARDIN 309  57.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| TRAPEADOR 312  55.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| WINDEX 315  68.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| CLORO 282  14.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| ESCOBA 285  65.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| FABULOS 288  23.00

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| GLADE 291  59.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| BOLSAS NEGRAS PARA BASURA 214  90.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| CLORO 217  48.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| COCA COLA 3LTS 220  52.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| FABULOSO 223  54.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| WINDEX 235  136.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| GALLETAS SUERTIDO 226  51.98

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| JABON ACE 229  70.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| PAPEL SANITARIO 232  132.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| BOLSAS 318  48.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| CLORO 321  32.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| WINDEX 336  67.99

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| TRAPEADOR 333  55.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| ESCOBA 324  65.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| FABULOSO 327  54.00

5139-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| JABON 330  45.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| WINDEX 210  68.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| PASTILLAS DESHODORANTE PARA BAÑO 195  48.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| PINOL 198  72.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| PLEDGE SACUDIDOR 201  78.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| REPUESTO DE AROMATIZANTE 204  119.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| TRAPEADOR 207  110.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| ACIDO MURIATICO 171  54.00
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5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| AROMATIZANTE EN AEROSOL 174  68.01

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| CLORO 177  54.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| ESCOBAS 180  126.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| ESPONJAS P/TRASTES 183  44.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| FABULOSO 186  81.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| JABON EN POLVO 189  34.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| JABON P/TRASTES 192  42.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| AZUCAR 239  29.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| CEBOLLA 242  12.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| CHILE JALAPEÑO 245  12.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| CHORIZO 248  94.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| FRIJOL 251  44.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| HUEVOS 254  82.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| MACHACA 257  125.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| TORTILLA 275  50.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| TORTILLAS 278  48.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| MANTECA 260  25.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| PAPA 263  31.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| QUESO RANCHERO 266  44.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| SANCHICHA 269  20.00

5139-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| TOMATE 272  22.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| VASOS 375  29.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| REFRESCO 600ML 369  36.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| TEE 372  16.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| PAN BIMBO 363  33.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| QUESO AMARILLO 366  24.99

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| MANZANA 357  27.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| MAYONESA 360  23.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| GALLETAS 351  14.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| LATA CHILES 354  9.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| ATUN 345  36.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| COCA COLA 3LTS 348  102.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| AGUA 342  30.00

8240-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| AGUA CIEL 3  300.00

8240-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| PLATOS 6  190.00

8240-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| SERVILLETAS 9  48.00

8240-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| TENEDORES 12  140.00

8240-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| VASOS DESECHABLES 15  174.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| TRAPEADOR 314  55.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| WINDEX 317  68.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| PLEDGE 308  75.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| RAY CASA Y JARDIN 311  57.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| PAPEL HIGIENICO 302  99.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| PINOL 305  23.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| JABON FOCA 296  41.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| MAGITEL 299  24.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| FABULOS 290  23.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| GLADE 293  59.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| CLORO 284  14.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| ESCOBA 287  65.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| AGUA CIEL 18  660.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| JICAMA 27  84.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| JUGO JUMEX 30  60.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| COCACOLA 400ML 21  360.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| GALLETAS 24  300.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| COFFE MATE 57  60.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| JICAMA 60  52.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| TENEDORES 51  112.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| VASOS DESECHABLES 54  116.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| PLATOS 45  152.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| SERVILLETAS 48  47.98

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| PAPAYA 39  54.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| PLATO PASTELERO 42  16.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| MELON CHINO 33  112.00
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8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| NESCAFE 36  80.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| ESCOBA 88  65.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| FABULOSO 91  53.90

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| COFFE MATE 82  60.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| CUCHARAS 85  14.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| CLORO 76  17.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| COCACOLA 400ML 79  585.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| AGUA CIEL 600ML 70  840.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| AZUCAR 73  28.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| JUGO JUMEX 63  65.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| VASOS TERMICOS 66  28.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| WINDEX 166  136.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| YOGURT 169  78.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| TRAPEADOR 160  55.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| VASOS TERMICOS 163  28.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| TENEDORES 154  14.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| TOALLITAS MEDIANA 157  24.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PLEDGE 148  80.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| TAJIN 151  33.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PLATO PASTELERO 142  16.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PLATOS PLANOS 145  23.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PEPINO 136  30.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PINOL 139  25.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PAPAYA 130  54.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PAPEL SANITARIO 133  165.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| NARANJA 124  53.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| NARANJA 127  25.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| MELON CHINO 118  112.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| MNAZANA 121  33.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JUGO JUMEX 112  125.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| MAGITEL 115  25.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JABON PARA LOSA 106  22.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JICAMA 109  84.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JABON FOCA 1/2KG 100  23.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JABON LIQUIDO PARA MANOS 103  54.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| GALLETAS 94  450.00

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| GLADE 97  69.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| COCA COLA 3LTS 222  52.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| FABULOSO 225  54.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| BOLSAS NEGRAS PARA BASURA 216  90.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| CLORO 219  48.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| PAPEL SANITARIO 234  132.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| WINDEX 237  136.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| GALLETAS SUERTIDO 228  51.98

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| JABON ACE 231  70.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| BOLSAS 320  48.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| CLORO 323  32.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| WINDEX 338  67.99

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| ESCOBA 326  65.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| FABULOSO 329  54.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| JABON 332  45.00

8240-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| TRAPEADOR 335  55.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| TRAPEADOR 209  110.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| WINDEX 212  68.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| PLEDGE SACUDIDOR 203  78.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| REPUESTO DE AROMATIZANTE 206  119.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| PASTILLAS DESHODORANTE PARA BAÑO 197  48.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| PINOL 200  72.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| JABON EN POLVO 191  34.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| JABON P/TRASTES 194  42.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| ACIDO MURIATICO 173  54.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| AROMATIZANTE EN AEROSOL 176  68.01

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| ESPONJAS P/TRASTES 185  44.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| FABULOSO 188  81.00
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8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| CLORO 179  54.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| ESCOBAS 182  126.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| FRIJOL 253  44.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| HUEVOS 256  82.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| CHILE JALAPEÑO 247  12.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| CHORIZO 250  94.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| AZUCAR 241  29.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| CEBOLLA 244  12.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| TORTILLA 277  50.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| TORTILLAS 280  48.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| SANCHICHA 271  20.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| TOMATE 274  22.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| PAPA 265  31.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| QUESO RANCHERO 268  44.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| MACHACA 259  125.00

8240-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| MANTECA 262  25.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| VASOS 374  29.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| MAYONESA 359  23.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| QUESO AMARILLO 365  24.99

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| PAN BIMBO 362  33.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| REFRESCO 600ML 368  36.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| TEE 371  16.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| AGUA 341  30.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| ATUN 344  36.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| COCA COLA 3LTS 347  102.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| MANZANA 356  27.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| LATA CHILES 353  9.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012825| GALLETAS 350  14.00

8250-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| VASOS DESECHABLES 14  174.00

8250-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| TENEDORES 11  140.00

8250-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| SERVILLETAS 8  48.00

8250-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| PLATOS 5  190.00

8250-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| AGUA CIEL 2  300.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| JICAMA 26  84.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| JUGO JUMEX 29  60.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| AGUA CIEL 17  660.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| GALLETAS 23  300.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| COCACOLA 400ML 20  360.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| VASOS TERMICOS 65  28.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| AZUCAR 72  28.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| AGUA CIEL 600ML 69  840.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| CLORO 75  17.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| COCACOLA 400ML 78  585.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| ESCOBA 87  65.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| CUCHARAS 84  14.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| COFFE MATE 81  60.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| FABULOSO 90  53.90

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| GLADE 96  69.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| GALLETAS 93  450.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| PAPAYA 38  54.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| NESCAFE 35  80.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| MELON CHINO 32  112.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| PLATO PASTELERO 41  16.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| SERVILLETAS 47  47.98

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| PLATOS 44  152.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| TENEDORES 50  112.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| VASOS DESECHABLES 53  116.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| JUGO JUMEX 62  65.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| JICAMA 59  52.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012819| COFFE MATE 56  60.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| VASOS TERMICOS 162  28.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| YOGURT 168  78.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| WINDEX 165  136.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JABON FOCA 1/2KG 99  23.00
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8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JABON LIQUIDO PARA MANOS 102  54.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JUGO JUMEX 111  125.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JICAMA 108  84.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| JABON PARA LOSA 105  22.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| MAGITEL 114  25.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| MNAZANA 120  33.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| MELON CHINO 117  112.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| NARANJA 123  53.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| NARANJA 126  25.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PEPINO 135  30.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PAPEL SANITARIO 132  165.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PAPAYA 129  54.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PINOL 138  25.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PLATOS PLANOS 144  23.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PLATO PASTELERO 141  16.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| PLEDGE 147  80.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| TAJIN 150  33.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| TRAPEADOR 159  55.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| TOALLITAS MEDIANA 156  24.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012820| TENEDORES 153  14.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| RAY CASA Y JARDIN 310  57.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| WINDEX 316  68.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| TRAPEADOR 313  55.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| JABON FOCA 295  41.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| MAGITEL 298  24.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| PLEDGE 307  75.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| PINOL 304  23.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| PAPEL HIGIENICO 301  99.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| CLORO 283  14.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| ESCOBA 286  65.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| GLADE 292  59.00

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012824| FABULOS 289  23.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| CLORO 218  48.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| BOLSAS NEGRAS PARA BASURA 215  90.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| COCA COLA 3LTS 221  52.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| FABULOSO 224  54.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| PAPEL SANITARIO 233  132.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| JABON ACE 230  70.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| GALLETAS SUERTIDO 227  51.98

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012822| WINDEX 236  136.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| CLORO 322  32.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| BOLSAS 319  48.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| WINDEX 337  67.99

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| TRAPEADOR 334  55.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| JABON 331  45.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| FABULOSO 328  54.00

8250-3-392004-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMO012824| ESCOBA 325  65.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| WINDEX 211  68.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| PASTILLAS DESHODORANTE PARA BAÑO 196  48.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| PINOL 199  72.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| TRAPEADOR 208  110.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| REPUESTO DE AROMATIZANTE 205  119.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| PLEDGE SACUDIDOR 202  78.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| AROMATIZANTE EN AEROSOL 175  68.01

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| ACIDO MURIATICO 172  54.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| ESPONJAS P/TRASTES 184  44.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| ESCOBAS 181  126.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| CLORO 178  54.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| FABULOSO 187  81.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| JABON P/TRASTES 193  42.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012821| JABON EN POLVO 190  34.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| CEBOLLA 243  12.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| AZUCAR 240  29.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| CHILE JALAPEÑO 246  12.00
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8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| CHORIZO 249  94.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| MACHACA 258  125.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| HUEVOS 255  82.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| FRIJOL 252  44.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| TORTILLAS 279  48.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| TORTILLA 276  50.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| MANTECA 261  25.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| QUESO RANCHERO 267  44.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| PAPA 264  31.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| SANCHICHA 270  20.00

8250-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012823| TOMATE 273  22.00

* Total-Poliza..: *  20,659.70  20,659.70

DD 0000031 01/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: B03E3, 1C00E, A57E4, EA618, 52259, 8FDF3

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         8FDF3|26/03/2020|0000000000|000001|012831|PAGO DE BECAS BENITO J 183  284.01

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         EA618|26/03/2020|0000000000|000001|012829|PARA DEPARTAMENTO DE T 124  571.99

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         52259|26/03/2020|0000000000|000001|012830|PARA DEPARTAMENTO DE T 164  603.00

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         B03E3|29/03/2020|0000000000|000001|012826|PAREA SESION DE CABILD 43  545.01

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         1C00E|29/03/2020|0000000000|000001|012827|PARA DEPARTAMENTO DE T 77  428.00

2112-1-000005-000225   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ105225 |                         A57E4|29/03/2020|0000000000|000001|012828|PARA DEPARTAMENTO DE T 102  500.01

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| JAMON 174  88.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| MAYONESA 177  25.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| POWER 180  22.01

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| BARRAS DE PAN BIMBO 165  76.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| COCA COLA 3LTS 168  47.00

5137-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| GALLETAS 171  26.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| AZUCAR 1  54.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| COCA COLA 2LTS 4  39.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| COFFE MATE 7  59.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| CUACHARAS 10  13.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| FABULOSO 13  27.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| GALLETAD CRAKETS 16  16.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| GALLETAS MARAVILLA 19  15.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| LECHE LALA 22  27.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| LECHECLAVEL 25  57.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| MANZANA 28  59.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| PAPEL HIGIENICO 31  60.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| PERA 34  70.01

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| PLATOS 37  23.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| VASOS 40  26.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| AZUCAR 103  27.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| WINDEX 99  68.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| BAYGON 106  69.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| PLEDGE 93  160.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| TOALLITAS 96  24.01

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| AXION 78  41.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| VASOS TERMICOS 74  28.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| GLADE 81  68.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| JABON 84  47.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| MAGITEL 87  26.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| PAPEL HIGIENICO 90  66.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| AZUCAR 44  27.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| BASOS TERMICOS 47  14.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| COCA COLA 3LTS 50  153.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| CUCHARAS 53  28.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| PAPEL HIGIENICO 56  33.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| PLATO PLANO 59  23.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| PLATOS 62  16.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| PLATOS DIVISION 65  20.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| TENEDORES 68  28.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| VASOS 71  58.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| VASOS 161  29.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| TORTILLAS 158  24.00
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5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| LIMON 143  50.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| PIMIENTA 146  24.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| PLATOS 149  23.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| SAL 152  8.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| TOMATE 155  75.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| ACEITE 125  180.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| AJO 128  6.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| CEBOLLA 131  24.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| CHILE 134  9.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| CILANTRO 137  10.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| COCA COLA 3LTS 140  141.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| COCACOLA 400ML 109  225.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| GALLETAS 112  90.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| GLADE 115  62.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| MAGITEL 118  24.00

5139-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| PLEDGE 121  74.99

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| POWER 182  22.01

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| JAMON 176  88.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| MAYONESA 179  25.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| COCA COLA 3LTS 170  47.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| GALLETAS 173  26.00

8240-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| BARRAS DE PAN BIMBO 167  76.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| AZUCAR 3  54.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| COCA COLA 2LTS 6  39.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| PAPEL HIGIENICO 33  60.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| PERA 36  70.01

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| LECHECLAVEL 27  57.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| MANZANA 30  59.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| GALLETAS MARAVILLA 21  15.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| LECHE LALA 24  27.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| FABULOSO 15  27.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| GALLETAD CRAKETS 18  16.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| COFFE MATE 9  59.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| CUACHARAS 12  13.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| TENEDORES 70  28.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| VASOS 73  58.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| PLATOS 64  16.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| PLATOS DIVISION 67  20.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| PAPEL HIGIENICO 58  33.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| PLATO PLANO 61  23.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| COCA COLA 3LTS 52  153.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| CUCHARAS 55  28.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| AZUCAR 46  27.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| BASOS TERMICOS 49  14.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| PLATOS 39  23.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| VASOS 42  26.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| GLADE 83  68.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| JABON 86  47.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| VASOS TERMICOS 76  28.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| AXION 80  41.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| PLEDGE 95  160.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| TOALLITAS 98  24.01

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| MAGITEL 89  26.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| PAPEL HIGIENICO 92  66.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| WINDEX 101  68.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| AZUCAR 105  27.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| VASOS 163  29.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| TOMATE 157  75.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| TORTILLAS 160  24.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| PLATOS 151  23.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| SAL 154  8.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| LIMON 145  50.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| PIMIENTA 148  24.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| CILANTRO 139  10.00
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8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| COCA COLA 3LTS 142  141.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| MAGITEL 120  24.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| PLEDGE 123  74.99

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| GALLETAS 114  90.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| GLADE 117  62.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| BAYGON 108  69.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| COCACOLA 400ML 111  225.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| CEBOLLA 133  24.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| CHILE 136  9.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| ACEITE 127  180.00

8240-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| AJO 130  6.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| POWER 181  22.01

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| MAYONESA 178  25.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| JAMON 175  88.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| BARRAS DE PAN BIMBO 166  76.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| COCA COLA 3LTS 169  47.00

8250-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO012831| GALLETAS 172  26.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| COFFE MATE 8  59.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| COCA COLA 2LTS 5  39.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| AZUCAR 2  54.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| CUACHARAS 11  13.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| GALLETAD CRAKETS 17  16.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| FABULOSO 14  27.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| GALLETAS MARAVILLA 20  15.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| LECHE LALA 23  27.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| PAPEL HIGIENICO 32  60.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| MANZANA 29  59.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| LECHECLAVEL 26  57.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| PERA 35  70.01

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| VASOS 41  26.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012826| PLATOS 38  23.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| BAYGON 107  69.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| WINDEX 100  68.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| AZUCAR 104  27.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| PLEDGE 94  160.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| TOALLITAS 97  24.01

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| GLADE 82  68.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| VASOS TERMICOS 75  28.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| AXION 79  41.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| JABON 85  47.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| PAPEL HIGIENICO 91  66.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012828| MAGITEL 88  26.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| AZUCAR 45  27.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| BASOS TERMICOS 48  14.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| PAPEL HIGIENICO 57  33.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| CUCHARAS 54  28.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| COCA COLA 3LTS 51  153.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| PLATO PLANO 60  23.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| PLATOS DIVISION 66  20.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| PLATOS 63  16.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| TENEDORES 69  28.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012827| VASOS 72  58.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| VASOS 162  29.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| TORTILLAS 159  24.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| LIMON 144  50.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| PIMIENTA 147  24.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| TOMATE 156  75.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| SAL 153  8.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| PLATOS 150  23.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| CEBOLLA 132  24.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| AJO 129  6.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| ACEITE 126  180.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| CHILE 135  9.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| COCA COLA 3LTS 141  141.00
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8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012830| CILANTRO 138  10.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| COCACOLA 400ML 110  225.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| GLADE 116  62.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| GALLETAS 113  90.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| MAGITEL 119  24.00

8250-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL012829| PLEDGE 122  74.99

* Total-Poliza..: *  5,864.04  5,864.04

DD 0000032 01/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 116

2119-1-000001-000011   PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL211905 |                           116|31/03/2020|0000000000|000001|012832|FINANCIAMIENTO PUBLICO 4  17,376.00

5211-4-414001-000001-006000-000012   PARTIDOS POLITICOS012832| FINANCIAMIENTO PUBLICO MENSUAL DE ACUERDO AL ARTIC 1  17,376.00

8240-4-414001-000001-006000-000012   FINANCIAMIENTO A PARTIDOS POLÍTICOS012832| FINANCIAMIENTO PUBLICO MENSUAL DE ACUERDO AL ARTIC 3  17,376.00

8250-4-414001-000001-006000-000012   FINANCIAMIENTO A PARTIDOS POLÍTICOS012832| FINANCIAMIENTO PUBLICO MENSUAL DE ACUERDO AL ARTIC 2  17,376.00

* Total-Poliza..: *  34,752.00  34,752.00

DP 0000001 01/04/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A CONSAR  EN SANTA CRUZ DE ALAYA

8220-1-143001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 4  3,000.00

8220-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 2  3,000.00

8230-1-143001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 3  3,000.00

8230-3-392003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 1  3,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000002 01/04/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA PARA ADQUISICION DE BIENES

8220-5-511001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 71 2  10,000.00

8220-5-515001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 71 4  2,000.00

8220-5-567001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 71 6  8,000.00

8230-5-511001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 71 1  10,000.00

8230-5-515001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 71 3  2,000.00

8230-5-567001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 71 5  8,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000003 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 73 2  1,000.00

8220-2-293001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 73 4  1,000.00

8230-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 73 1  1,000.00

8230-2-293001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 73 3  1,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DP 0000004 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE FACTURAS DE ACTIVIDADES CIVICAS

8220-3-311001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 74 2  20,000.00

8220-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 74 4  20,000.00

8230-3-311001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 74 1  20,000.00

8230-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 74 3  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000005 01/04/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA PARA ACTIVIDADES CIVICAS

8220-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 75 2  20,000.00

8220-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 75 4  20,000.00

8230-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 75 1  20,000.00

8230-3-382001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 75 3  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000006 01/04/2020  12:00:00a.m.TRASPASO ARTICULOS DE HIGIENE

8220-2-216002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 77 2  8,000.00

8220-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 77 4  8,000.00

8230-2-216002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 77 1  8,000.00

8230-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 77 3  8,000.00

* Total-Poliza..: *  16,000.00  16,000.00
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DP 0000007 01/04/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8220-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 78 2  10,000.00

8220-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 78 4  10,000.00

8230-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 78 1  10,000.00

8230-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 78 3  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000008 01/04/2020  12:00:00a.m.REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

8220-2-296001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 79 2  10,000.00

8220-3-392003-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 79 4  5,000.00

8220-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 79 6  5,000.00

8230-2-296001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 79 1  10,000.00

8230-3-392003-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 79 3  5,000.00

8230-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 79 5  5,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000009 01/04/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA PARA REGISTRO DE NOMINA

8220-1-113001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 80 2  12,000.00

8220-1-134002-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 80 4  12,000.00

8230-1-113001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 80 1  12,000.00

8230-1-134002-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 80 3  12,000.00

* Total-Poliza..: *  24,000.00  24,000.00

DP 0000010 01/04/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 84 2  30,000.00

8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 84 4  30,000.00

8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 84 1  30,000.00

8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 84 3  30,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

DP 0000011 01/04/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A LA CUENTA DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 85 2  10,000.00

8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 85 4  10,000.00

8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 85 1  10,000.00

8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 85 3  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000012 01/04/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8220-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 88 2  8,000.00

8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 88 4  8,000.00

8230-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 88 1  8,000.00

8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 88 3  8,000.00

* Total-Poliza..: *  16,000.00  16,000.00

DP 0000013 01/04/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 89 2  15,000.00

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 89 4  15,000.00

8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 89 1  15,000.00

8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 89 3  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000014 01/04/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A OTROS GASTOS ADMINSTRATIVO

8220-3-344001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 90 2  15,000.00

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 90 4  15,000.00

8230-3-344001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 90 1  15,000.00

8230-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 90 3  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00
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DP 0000015 01/04/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A SUELDOS EXTRAORDINARIOS

8220-1-132005-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 92 2  110,000.00

8220-1-132005-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 92 4  75,000.00

8220-1-132005-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 92 6  75,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 92 8  260,000.00

8230-1-132005-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 92 1  110,000.00

8230-1-132005-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 92 3  75,000.00

8230-1-132005-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 92 5  75,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 92 7  260,000.00

* Total-Poliza..: *  520,000.00  520,000.00

DP 0000016 01/04/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A SUELDOS EXTRAORDINARIOS

8220-1-122001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 2  110,000.00

8220-1-122001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 6  75,000.00

8220-1-122001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 10  75,000.00

8220-1-132005-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 4  110,000.00

8220-1-132005-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 8  75,000.00

8220-1-132005-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 12  75,000.00

8230-1-122001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 1  110,000.00

8230-1-122001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 5  75,000.00

8230-1-122001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 9  75,000.00

8230-1-132005-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 3  110,000.00

8230-1-132005-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 7  75,000.00

8230-1-132005-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 11  75,000.00

* Total-Poliza..: *  520,000.00  520,000.00

DP 0000017 01/04/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A CONSAR

8220-1-143001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 95 2  2,044.83

8220-2-261001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 95 4  2,044.83

8230-1-143001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 95 1  2,044.83

8230-2-261001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 95 3  2,044.83

* Total-Poliza..: *  4,089.66  4,089.66

DP 0000018 01/04/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A HONORARIOS PROFESIONALES

8220-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 96 2  3,800.00

8220-3-331001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 96 4  3,800.00

8230-2-296001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 96 1  3,800.00

8230-3-331001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 96 3  3,800.00

* Total-Poliza..: *  7,600.00  7,600.00

DP 0000019 01/04/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A LA CUENTA DE DEUDA PUBLICA

8220-9-911001-000006-001000-000023   DEUDA PUBLICA MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 107 2  4,500.00

8220-9-921001-000006-001000-000023   INTERESES DE LA DEUDA PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 107 4  4,500.00

8230-9-911001-000006-001000-000023   DEUDA PUBLICA MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 107 1  4,500.00

8230-9-921001-000006-001000-000023   INTERESES DE LA DEUDA PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 107 3  4,500.00

* Total-Poliza..: *  9,000.00  9,000.00

DP 0000020 01/04/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A LAS CUENTAS DE ACTUALIZACION E INHTERESES

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 2  30,000.00

8220-3-395002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 4  100,000.00

8220-3-399001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 6  15,000.00

8220-3-399004-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 8  50,000.00

8220-4-423002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 10  5,000.00

8220-4-423004-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 12  60,000.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 1  30,000.00

8230-3-395002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 3  100,000.00

8230-3-399001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 5  15,000.00

8230-3-399004-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 7  50,000.00

8230-4-423002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 9  5,000.00
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8230-4-423004-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 109 11  60,000.00

* Total-Poliza..: *  260,000.00  260,000.00

DP 0000021 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE NOMINA DE ABRIL

8220-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 115 2  25,000.00

8220-1-134002-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 115 4  25,000.00

8230-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 115 1  25,000.00

8230-1-134002-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 115 3  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000022 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE NOMINA

8220-1-113001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 116 2  50,000.00

8220-1-134002-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 116 4  50,000.00

8230-1-113001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 116 1  50,000.00

8230-1-134002-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 116 3  50,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

DP 0000023 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE NOMINA DE SUELDOS

8220-1-113001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 2  55,000.00

8220-1-134002-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 4  55,000.00

8230-1-113001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 1  55,000.00

8230-1-134002-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 117 3  55,000.00

* Total-Poliza..: *  110,000.00  110,000.00

DP 0000024 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE NOMINA

8220-1-113001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 2  65,000.00

8220-1-134002-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 4  65,000.00

8230-1-113001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 1  65,000.00

8230-1-134002-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 118 3  65,000.00

* Total-Poliza..: *  130,000.00  130,000.00

DP 0000025 01/04/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS

8220-3-344001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 2  10,500.00

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 4  10,500.00

8230-3-344001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 1  10,500.00

8230-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 128 3  10,500.00

* Total-Poliza..: *  21,000.00  21,000.00

ECI0000001 01/04/2020  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS AL PERSONAL DE LA DIRECCION DE SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZO DE 2020.

1112-3-000019   FORTAMUN 2020 CTA: 1095573417 0000014-CI  RAFAEL SANCHEZ MOLINA 1  180,676.76

2111-1-000001-000016-000002   SUELDOS POR PAGAR 2020 PERSONAL FORTAMUNPAGO DE NOMINA DE SUELDOS AL PERSONAL DE LA DIRECCION DE SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MARZ 2  180,676.76

* Total-Poliza..: *  180,676.76  180,676.76

I  0000001 01/04/2020  12:00:00a.m.INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020

1111-1-000020   CAJA INGRESOS 2020 INGRESOS PROPIOSINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 1  7,428.74

1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 3  1,094.54

1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 4  1,094.54

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 17  108.82

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 18  108.82

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 24  68.85

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 25  68.85

1124-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 66  17.01

1124-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 67  17.01

1124-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 73  14.79

1124-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 74  14.79

1124-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 80  65.16

1124-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 81  65.16

1124-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 87  78.18

1124-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 88  78.18
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1124-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 94  17.01

1124-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 95  17.01

1124-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 101  14.79

1124-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 102  14.79

1124-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 108  65.16

1124-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 109  65.16

1124-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 115  78.18

1124-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 116  78.18

1124-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 122  51.03

1124-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 123  51.03

1124-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 129  44.36

1124-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 130  44.36

1124-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 136  195.49

1124-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 137  195.49

1124-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 143  234.57

1124-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 144  234.57

1124-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 150  340.19

1124-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 151  340.19

1124-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 157  1,303.26

1124-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 158  1,303.26

1124-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 164  1,563.84

1124-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 165  1,563.84

1124-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 171  295.72

1124-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 172  295.72

1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 45  615.75

1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 46  615.75

1124-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 38  128.77

1124-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 39  128.77

1124-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 10  672.48

1124-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 11  672.48

1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 31  12.21

1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 32  12.21

1124-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 52  347.52

1124-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 53  347.52

1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 59  1.06

1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 60  1.06

4112-1-120101   Predial Urbano INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 2  1,094.54

4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 16  108.82

4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 23  68.85

4119-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 65  17.01

4119-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 72  14.79

4119-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 79  65.16

4119-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 86  78.18

4119-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 93  17.01

4119-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 100  14.79

4119-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 107  65.16

4119-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 114  78.18

4119-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 121  51.03

4119-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 128  44.36

4119-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 135  195.49

4119-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 142  234.57

4141-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 149  340.19

4141-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 156  1,303.26

4143-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 163  1,563.84

4143-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 170  295.72

4161-6-610101   Multas de predial urbano INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 44  615.75

4161-6-610103   Rezagos de predial urbano INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 37  128.77

4161-6-610103   Rezagos de predial urbano INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 9  672.48

4161-6-610104   Recargos de predial urbano INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 30  12.21

4161-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección Fiscal de predial urbanoINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 51  347.52

4161-6-610107   OTROS APROVECHAMIENTOS INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 58  1.06

8120-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 5  1,094.54

8120-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 26  68.85

8120-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 19  108.82
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8120-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 68  17.01

8120-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 75  14.79

8120-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 82  65.16

8120-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 89  78.18

8120-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 96  17.01

8120-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 103  14.79

8120-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 110  65.16

8120-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 117  78.18

8120-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 124  51.03

8120-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 131  44.36

8120-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 138  195.49

8120-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 145  234.57

8120-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 152  340.19

8120-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 159  1,303.26

8120-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 166  1,563.84

8120-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 173  295.72

8120-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 47  615.75

8120-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 40  128.77

8120-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 12  672.48

8120-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 33  12.21

8120-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 54  347.52

8120-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 61  1.06

8140-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 6  1,094.54

8140-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 7  1,094.54

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 20  108.82

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 21  108.82

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 27  68.85

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 28  68.85

8140-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 69  17.01

8140-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 70  17.01

8140-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 76  14.79

8140-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 77  14.79

8140-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 83  65.16

8140-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 84  65.16

8140-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 90  78.18

8140-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 91  78.18

8140-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 97  17.01

8140-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 98  17.01

8140-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 104  14.79

8140-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 105  14.79

8140-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 111  65.16

8140-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 112  65.16

8140-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 118  78.18

8140-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 119  78.18

8140-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 125  51.03

8140-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 126  51.03

8140-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 132  44.36

8140-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 133  44.36

8140-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 139  195.49

8140-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 140  195.49

8140-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 146  234.57

8140-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 147  234.57

8140-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 153  340.19

8140-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 154  340.19

8140-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 160  1,303.26

8140-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 161  1,303.26

8140-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 167  1,563.84

8140-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 168  1,563.84

8140-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 174  295.72

8140-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 175  295.72

8140-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 48  615.75

8140-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 49  615.75

8140-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 41  128.77

8140-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 42  128.77
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8140-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 13  672.48

8140-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 14  672.48

8140-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 34  12.21

8140-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 35  12.21

8140-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 55  347.52

8140-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 56  347.52

8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 62  1.06

8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 63  1.06

8150-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 8  1,094.54

8150-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 29  68.85

8150-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 22  108.82

8150-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 71  17.01

8150-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 78  14.79

8150-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 85  65.16

8150-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 92  78.18

8150-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 99  17.01

8150-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 106  14.79

8150-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 113  65.16

8150-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 120  78.18

8150-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 127  51.03

8150-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 134  44.36

8150-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 141  195.49

8150-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 148  234.57

8150-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 155  340.19

8150-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 162  1,303.26

8150-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 169  1,563.84

8150-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 176  295.72

8150-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 50  615.75

8150-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 43  128.77

8150-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 15  672.48

8150-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 36  12.21

8150-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 57  347.52

8150-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 01 DE ABRIL DEL 2020 01/04/2020 64  1.06

* Total-Poliza..: *  29,714.96  29,714.96

I  0000002 02/04/2020  12:00:00a.m.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020

1111-1-000020   CAJA INGRESOS 2020 INGRESOS PROPIOSINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 191  1,713.50

1112-2-000092   INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161 INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 1  13,200.00

1112-2-000092   INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161 INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 184  9,834.00

1112-2-000092   INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161 INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 185  27,368.00

1112-2-000092   INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161 INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 186  25,629.54

1112-2-000092   INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161 INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 187  13,307.18

1112-2-000092   INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161 INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 188  30,446.69

1112-2-000092   INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161 INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 189  27,981.29

1112-2-000092   INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161 INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 190  20,580.33

1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 3  190.61

1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 4  190.61

1124-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 66  20,940.00

1124-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 67  20,940.00

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 17  30.84

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 18  30.84

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 24  30.99

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 25  30.99

1124-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 73  32.58

1124-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 74  32.58

1124-1-180207   PRO ALFABETIZACION 5% SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 80  1,094.69

1124-1-180207   PRO ALFABETIZACION 5% SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 81  1,094.69

1124-1-180212   PRO ALFABETIZACION 5% REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 87  2,324.03

1124-1-180212   PRO ALFABETIZACION 5% REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 88  2,324.03

1124-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 94  2,094.00

1124-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 95  2,094.00

1124-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 101  32.58

1124-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 102  32.58
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1124-1-180407   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 108  1,094.69

1124-1-180407   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 109  1,094.69

1124-1-180411   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 115  2,324.03

1124-1-180411   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 116  2,324.03

1124-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 122  97.74

1124-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 123  97.74

1124-1-180507   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 129  3,284.06

1124-1-180507   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 130  3,284.06

1124-1-180511   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 136  6,972.11

1124-1-180511   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 137  6,972.11

1124-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 143  651.60

1124-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 144  651.60

1124-4-430103   Servicios de Seguridad Pública INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 150  21,893.76

1124-4-430103   Servicios de Seguridad Pública INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 151  21,893.76

1124-4-440104   Otorgamiento de revalidaciones, permisos o autorizaciones para el funcionamiento de establecimientoINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 157  46,480.83

1124-4-440104   Otorgamiento de revalidaciones, permisos o autorizaciones para el funcionamiento de establecimientoINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 158  46,480.83

1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 45  212.98

1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 46  212.98

1124-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 38  44.08

1124-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 39  44.08

1124-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 10  300.64

1124-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 11  300.64

1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 31  2.32

1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 32  2.32

1124-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 52  86.88

1124-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 53  86.88

1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 164  0.80

1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 165  0.80

1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 59 -0.34

1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 60 -0.34

1124-6-610202   MULTAS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 171  58,101.00

1124-6-610202   MULTAS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 172  58,101.00

1124-6-610306   RECARGOS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 178  1,743.04

1124-6-610306   RECARGOS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 179  1,743.04

4112-1-120101   Predial Urbano INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 2  190.61

4112-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 65  20,940.00

4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 16  30.84

4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 23  30.99

4119-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 72  32.58

4119-1-180207   PRO ALFABETIZACION 5% SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 79  1,094.69

4119-1-180212   PRO ALFABETIZACION 5% REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 86  2,324.03

4119-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 93  2,094.00

4119-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 100  32.58

4119-1-180407   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 107  1,094.69

4119-1-180411   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 114  2,324.03

4119-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 121  97.74

4119-1-180507   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 128  3,284.06

4119-1-180511   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 135  6,972.11

4141-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 142  651.60

4143-4-430103   Servicios de Seguridad Pública INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 149  21,893.76

4149-4-440104   Otorgamiento de revalidaciones, permisos o autorizaciones para el funcionamiento de establecimientoINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 156  46,480.83

4161-6-610101   Multas de predial urbano INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 44  212.98

4161-6-610103   Rezagos de predial urbano INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 37  44.08

4161-6-610103   Rezagos de predial urbano INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 9  300.64

4161-6-610104   Recargos de predial urbano INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 30  2.32

4161-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección Fiscal de predial urbanoINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 51  86.88

4161-6-610107   OTROS APROVECHAMIENTOS INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 163  0.80

4161-6-610107   OTROS APROVECHAMIENTOS INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 58 -0.34

4161-6-610202   MULTAS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 170  58,101.00

4161-6-610306   RECARGOS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 177  1,743.04

5599-1-000001   Diferencias por redondeo INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 192  0.01

8120-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 5  190.61

8120-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 68  20,940.00

8120-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 26  30.99
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8120-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 19  30.84

8120-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 75  32.58

8120-1-180207   PRO ALFABETIZACION 5% SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 82  1,094.69

8120-1-180212   PRO ALFABETIZACION 5% REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 89  2,324.03

8120-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 96  2,094.00

8120-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 103  32.58

8120-1-180407   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 110  1,094.69

8120-1-180411   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 117  2,324.03

8120-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 124  97.74

8120-1-180507   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 131  3,284.06

8120-1-180511   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 138  6,972.11

8120-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 145  651.60

8120-4-430103   Servicios de Seguridad Pública INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 152  21,893.76

8120-4-440104   Otorgamiento de revalidaciones, permisos o autorizaciones para el funcionamiento de establecimientoINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 159  46,480.83

8120-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 47  212.98

8120-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 40  44.08

8120-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 12  300.64

8120-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 33  2.32

8120-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 54  86.88

8120-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 166  0.80

8120-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 61 -0.34

8120-6-610202   MULTAS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 173  58,101.00

8120-6-610306   RECARGOS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 180  1,743.04

8140-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 6  190.61

8140-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 7  190.61

8140-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 69  20,940.00

8140-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 70  20,940.00

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 20  30.84

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 21  30.84

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 27  30.99

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 28  30.99

8140-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 76  32.58

8140-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 77  32.58

8140-1-180207   PRO ALFABETIZACION 5% SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 83  1,094.69

8140-1-180207   PRO ALFABETIZACION 5% SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 84  1,094.69

8140-1-180212   PRO ALFABETIZACION 5% REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 90  2,324.03

8140-1-180212   PRO ALFABETIZACION 5% REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 91  2,324.03

8140-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 97  2,094.00

8140-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 98  2,094.00

8140-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 104  32.58

8140-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 105  32.58

8140-1-180407   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 111  1,094.69

8140-1-180407   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 112  1,094.69

8140-1-180411   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 118  2,324.03

8140-1-180411   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 119  2,324.03

8140-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 125  97.74

8140-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 126  97.74

8140-1-180507   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 132  3,284.06

8140-1-180507   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 133  3,284.06

8140-1-180511   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 139  6,972.11

8140-1-180511   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 140  6,972.11

8140-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 146  651.60

8140-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 147  651.60

8140-4-430103   Servicios de Seguridad Pública INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 153  21,893.76

8140-4-430103   Servicios de Seguridad Pública INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 154  21,893.76

8140-4-440104   Otorgamiento de revalidaciones, permisos o autorizaciones para el funcionamiento de establecimientoINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 160  46,480.83

8140-4-440104   Otorgamiento de revalidaciones, permisos o autorizaciones para el funcionamiento de establecimientoINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 161  46,480.83

8140-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 48  212.98

8140-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 49  212.98

8140-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 41  44.08

8140-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 42  44.08

8140-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 13  300.64

8140-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 14  300.64

8140-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 34  2.32
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8140-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 35  2.32

8140-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 55  86.88

8140-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 56  86.88

8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 167  0.80

8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 168  0.80

8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 62 -0.34

8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 63 -0.34

8140-6-610202   MULTAS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 174  58,101.00

8140-6-610202   MULTAS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 175  58,101.00

8140-6-610306   RECARGOS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 181  1,743.04

8140-6-610306   RECARGOS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 182  1,743.04

8150-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 8  190.61

8150-1-120102   Adquisición de Inmuebles INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 71  20,940.00

8150-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 29  30.99

8150-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 22  30.84

8150-1-180205   PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 78  32.58

8150-1-180207   PRO ALFABETIZACION 5% SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 85  1,094.69

8150-1-180212   PRO ALFABETIZACION 5% REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 92  2,324.03

8150-1-180303   ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO ISAI INM. URB.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 99  2,094.00

8150-1-180405   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) PISO EN LA VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 106  32.58

8150-1-180407   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 113  1,094.69

8150-1-180411   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 120  2,324.03

8150-1-180505   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISO EN VIA PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 127  97.74

8150-1-180507   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) SERVICIOS DE SEGURIDAD PUBLICAINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 134  3,284.06

8150-1-180511   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 141  6,972.11

8150-4-410103   Por el Uso de Piso en la Vía Pública y Sitios Públicos.INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 148  651.60

8150-4-430103   Servicios de Seguridad Pública INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 155  21,893.76

8150-4-440104   Otorgamiento de revalidaciones, permisos o autorizaciones para el funcionamiento de establecimientoINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 162  46,480.83

8150-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 50  212.98

8150-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 43  44.08

8150-6-610103   Rezagos. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 15  300.64

8150-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 36  2.32

8150-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 57  86.88

8150-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 169  0.80

8150-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 64 -0.34

8150-6-610202   MULTAS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 176  58,101.00

8150-6-610306   RECARGOS POR REVALIDACION ANUAL DE ALCOHOLESINGRESOS DIA 02 DE ABRIL DEL 2020 02/04/2020 183  1,743.04

* Total-Poliza..: *  680,242.16  680,242.16

I  0000003 03/04/2020  12:00:00a.m.INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020

1111-1-000020   CAJA INGRESOS 2020 INGRESOS PROPIOSINGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 1  2,472.00

1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 3  1,840.42

1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 4  1,840.42

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 10  184.08

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 11  184.08

1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 24  342.01

1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 25  342.01

1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 17  18.64

1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 18  18.64

1124-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 31  86.88

1124-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 32  86.88

1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 38 -0.03

1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 39 -0.03

4112-1-120101   Predial Urbano INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 2  1,840.42

4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoINGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 9  184.08

4161-6-610101   Multas de predial urbano INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 23  342.01

4161-6-610104   Recargos de predial urbano INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 16  18.64

4161-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección Fiscal de predial urbanoINGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 30  86.88

4161-6-610107   OTROS APROVECHAMIENTOS INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 37 -0.03

8120-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 5  1,840.42

8120-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 12  184.08

8120-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 26  342.01

8120-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 19  18.64
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8120-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 33  86.88

8120-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 40 -0.03

8140-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 6  1,840.42

8140-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 7  1,840.42

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 13  184.08

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 14  184.08

8140-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 27  342.01

8140-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 28  342.01

8140-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 20  18.64

8140-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 21  18.64

8140-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 34  86.88

8140-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 35  86.88

8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 41 -0.03

8140-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 42 -0.03

8150-1-120101   Predial Rústico y Urbano, sobre el valor catastral.INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 8  1,840.42

8150-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 15  184.08

8150-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 29  342.01

8150-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 22  18.64

8150-6-610105   Gastos de notificación, ejecución e inspección FiscalINGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 36  86.88

8150-6-610107   Otros. INGRESOS DIA 03 DE ABRIL DEL 2020 03/04/2020 43 -0.03

* Total-Poliza..: *  9,888.00  9,888.00

IA 0000002 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019.

1112-2-000002   PRED.RUSTICO 19778 REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 1  2,474.55

1124-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 5  2,889.99

1124-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 6  2,889.99

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 11  288.99

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 12  288.99

1124-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 17  13.83

1124-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 18  13.83

4111-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 2  2,889.99

4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoREGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 3  288.99

4161-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 4  13.83

5221-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012910| REGISTRO DE XII LIQUIDACION DE I.P.R. 2019. 23  718.26

8120-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 7  2,889.99

8120-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 13  288.99

8120-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 19  13.83

8140-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 8  2,889.99

8140-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 9  2,889.99

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 14  288.99

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 15  288.99

8140-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 20  13.83

8140-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 21  13.83

8150-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 10  2,889.99

8150-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 16  288.99

8150-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XII LIQUIDACION DEL I.P.R. 2019. 22  13.83

8240-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012910| REGISTRO DE XII LIQUIDACION DE I.P.R. 2019. 25  718.26

8250-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012910| REGISTRO DE XII LIQUIDACION DE I.P.R. 2019. 27  718.26

8250-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012910| REGISTRO DE XII LIQUIDACION DE I.P.R. 2019. 24  718.26

8260-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012910| REGISTRO DE XII LIQUIDACION DE I.P.R. 2019. 26  718.26

8260-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012910| REGISTRO DE XII LIQUIDACION DE I.P.R. 2019. 29  718.26

8270-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012910| REGISTRO DE XII LIQUIDACION DE I.P.R. 2019. 28  718.26

* Total-Poliza..: *  14,926.02  14,926.02

IA 0000003 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020

1112-2-000002   PRED.RUSTICO 19778 REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 1  3,136.26

1124-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 4  3,044.91

1124-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 5  3,044.91

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 10  304.49

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 11  304.49

4111-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 2  3,044.91

4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoREGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 3  304.49

5221-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012911| REGISTRO DE I LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 16  213.14
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8120-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 6  3,044.91

8120-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 12  304.49

8140-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 7  3,044.91

8140-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 8  3,044.91

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 13  304.49

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 14  304.49

8150-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 9  3,044.91

8150-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA I LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020. 15  304.49

8240-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012911| REGISTRO DE I LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 18  213.14

8250-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012911| REGISTRO DE I LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 20  213.14

8250-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012911| REGISTRO DE I LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 17  213.14

8260-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012911| REGISTRO DE I LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 19  213.14

8260-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012911| REGISTRO DE I LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 22  213.14

8270-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012911| REGISTRO DE I LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 21  213.14

* Total-Poliza..: *  14,037.02  14,037.02

IA 0000004 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020

1112-2-000002   PRED.RUSTICO 19778 REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 1  4,381.61

1124-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 4  4,254.00

1124-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 5  4,254.00

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 10  425.40

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 11  425.40

4111-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 2  4,254.00

4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoREGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 3  425.40

5221-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012912| REGISTRO DE II LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 16  297.79

8120-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 6  4,254.00

8120-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 12  425.40

8140-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 7  4,254.00

8140-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 8  4,254.00

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 13  425.40

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 14  425.40

8150-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 9  4,254.00

8150-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA II LIQUIDACION DEL I.P.R. 2020 15  425.40

8240-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012912| REGISTRO DE II LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 18  297.79

8250-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012912| REGISTRO DE II LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 17  297.79

8250-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012912| REGISTRO DE II LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 20  297.79

8260-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012912| REGISTRO DE II LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 22  297.79

8260-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012912| REGISTRO DE II LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 19  297.79

8270-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012912| REGISTRO DE II LIQUIDACION DE I.P.R. 2020 21  297.79

* Total-Poliza..: *  19,610.97  19,610.97

IA 0000007 01/04/2020  12:00:00a.m.INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES.

1112-2-000054   FONDO III 2016 INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 1  36.54

1122-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 3  36.54

1122-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 4  36.54

4213-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 2  36.54

8120-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 5  36.54

8140-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 6  36.54

8140-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 7  36.54

8150-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 8  36.54

* Total-Poliza..: *  146.16  146.16

IA 0000009 01/04/2020  12:00:00a.m.INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES.

1112-2-000075   CUENTA 596578 FONDO 21 MINERO 2016 INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 1  9.03

1122-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 3  9.03

1122-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 4  9.03

4213-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 2  9.03

8120-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 5  9.03

8140-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 6  9.03

8140-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 7  9.03

8150-8-830105   FONDO MINERO INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 8  9.03
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* Total-Poliza..: *  36.12  36.12

IA 0000011 01/04/2020  12:00:00a.m.INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES.

1112-2-000082   APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS DE VIVENDA 2016INTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 1  31.94

1122-8-820204   APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS DE VIVIENDAINTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 3  31.94

1122-8-820204   APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS DE VIVIENDAINTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 4  31.94

4212-8-820204   APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS DE VIVIENDAINTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 2  31.94

8120-8-820204   APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS DE VIVIENDAINTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 5  31.94

8140-8-820204   APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS DE VIVIENDAINTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 6  31.94

8140-8-820204   APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS DE VIVIENDAINTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 7  31.94

8150-8-820204   APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS DE VIVIENDAINTERESES GENERADOS DURANTE ESTE MES. 8  31.94

* Total-Poliza..: *  127.76  127.76

IA 0000013 01/04/2020  12:00:00a.m.REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019

1112-2-000002   PRED.RUSTICO 19778 REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 1  4,495.27

1124-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 5  4,294.22

1124-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 6  4,294.22

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 11  429.42

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 12  429.42

1124-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 17  77.67

1124-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 18  77.67

4111-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 2  4,294.22

4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoREGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 3  429.42

4161-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 4  77.67

5221-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012989| REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 23  306.04

8120-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 7  4,294.22

8120-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 13  429.42

8120-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 19  77.67

8140-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 8  4,294.22

8140-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 9  4,294.22

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 14  429.42

8140-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 15  429.42

8140-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 20  77.67

8140-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 21  77.67

8150-1-110101   Predial Rústico, sobre la producción comercializada.REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 10  4,294.22

8150-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 16  429.42

8150-6-610206   MULTAS POR PREDIAL RUSTICO REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 22  77.67

8240-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012989| REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 25  306.04

8250-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012989| REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 27  306.04

8250-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012989| REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 24  306.04

8260-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012989| REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 26  306.04

8260-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012989| REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 29  306.04

8270-4-423003-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOS012989| REGISTRO DE LA XI LIQUIDACION DE I.P.R. 2019 28  306.04

* Total-Poliza..: *  20,123.36  20,123.36

IA 0000014 01/04/2020  12:00:00a.m.RENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DEL I.P.R.

1112-2-000002   PRED.RUSTICO 19778 RENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DEL I.P.R. 1  57.81

1124-5-510106   RENDIMIENTOS PREDIAL RUSTICO PRODUCTIVORENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DEL I.P.R. 3  57.81

1124-5-510106   RENDIMIENTOS PREDIAL RUSTICO PRODUCTIVORENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DEL I.P.R. 4  57.81

4151-5-510106   RENDIMIENTOS PREDIAL RUSTICO PRODUCTIVORENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DEL I.P.R. 2  57.81

8120-5-510106   RENDIMIENTOS PREDIAL RUSTICO PRODUCTIVORENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DEL I.P.R. 5  57.81

8140-5-510106   RENDIMIENTOS PREDIAL RUSTICO PRODUCTIVORENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DEL I.P.R. 6  57.81

8140-5-510106   RENDIMIENTOS PREDIAL RUSTICO PRODUCTIVORENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DEL I.P.R. 7  57.81

8150-5-510106   RENDIMIENTOS PREDIAL RUSTICO PRODUCTIVORENDIMIENTOS GENERADOS DURANTE EL MES DEL I.P.R. 8  57.81

* Total-Poliza..: *  231.24  231.24

IA 0000016 01/04/2020  12:00:00a.m.CORRECCION IA I-2 DEL MES DE MARZO DE 2020.

1112-3-000008   FORTAMUN 2018 CORRECCION IA I-8 DEL MES DE MARZO DE 2020. 1 -2.24

1122-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN CORRECCION IA I-8 DEL MES DE MARZO DE 2020. 3 -2.24

1122-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN CORRECCION IA I-8 DEL MES DE MARZO DE 2020. 4 -2.24

4212-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN CORRECCION IA I-8 DEL MES DE MARZO DE 2020. 2 -2.24
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8120-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN CORRECCION IA I-8 DEL MES DE MARZO DE 2020. 5 -2.24

8140-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN CORRECCION IA I-8 DEL MES DE MARZO DE 2020. 6 -2.24

8140-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN CORRECCION IA I-8 DEL MES DE MARZO DE 2020. 7 -2.24

8150-8-820104   RENDIMIENTOS DEL FORTAMUN CORRECCION IA I-8 DEL MES DE MARZO DE 2020. 8 -2.24

* Total-Poliza..: * -8.96 -8.96

IA 0000020 01/04/2020  12:00:00a.m.INGRESOS IMPUESTO A LA GASOLINA ENERO, FEBRERO Y MARZO 2020

1122-8-810201   Del Impuesto Especial sobre Producción y Servicios a la venta final de gasolina y diesel.INGRESOS IMPUESTO A LA GASOLINA ENERO, FEBRERO Y MARZO 2020 5  949,752.77

1122-8-810201   Del Impuesto Especial sobre Producción y Servicios a la venta final de gasolina y diesel.INGRESOS IMPUESTO A LA GASOLINA ENERO, FEBRERO Y MARZO 2020 6  949,752.77

2191-1-000019   DEPOSITO POR CLASIFICAR DE 35714 00000000|INGRESOS IMPUESTO A LA GASOLINA ENERO, FEBRERO Y MARZO 2020 1  310,532.08

2191-1-000019   DEPOSITO POR CLASIFICAR DE 35714 00000000|INGRESOS IMPUESTO A LA GASOLINA ENERO, FEBRERO Y MARZO 2020 2  337,301.66

2191-1-000019   DEPOSITO POR CLASIFICAR DE 35714 00000000|INGRESOS IMPUESTO A LA GASOLINA ENERO, FEBRERO Y MARZO 2020 3  301,919.03

4211-8-810201   Del Impuesto Especial sobre Producción y Servicios a la venta final de gasolina y diesel.INGRESOS IMPUESTO A LA GASOLINA ENERO, FEBRERO Y MARZO 2020 4  949,752.77

8120-8-810201   Del Impuesto Especial sobre Producción y Servicios a la venta final de gasolina y diesel.INGRESOS IMPUESTO A LA GASOLINA ENERO, FEBRERO Y MARZO 2020 7  949,752.77

8140-8-810201   Del Impuesto Especial sobre Producción y Servicios a la venta final de gasolina y diesel.INGRESOS IMPUESTO A LA GASOLINA ENERO, FEBRERO Y MARZO 2020 8  949,752.77

8140-8-810201   Del Impuesto Especial sobre Producción y Servicios a la venta final de gasolina y diesel.INGRESOS IMPUESTO A LA GASOLINA ENERO, FEBRERO Y MARZO 2020 9  949,752.77

8150-8-810201   Del Impuesto Especial sobre Producción y Servicios a la venta final de gasolina y diesel.INGRESOS IMPUESTO A LA GASOLINA ENERO, FEBRERO Y MARZO 2020 10  949,752.77

* Total-Poliza..: *  3,799,011.08  3,799,011.08

** Total-Dia..: **  46,371,733.00  46,371,733.00

D  0000053 07/04/2020  12:00:00a.m.DEPOSITO DE JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE PARA PAGO DE DEUDA

1112-2-000003   NORMAL 35714 DEPOSITO DE JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE PARA PAGO DE DEUDA 1  150,000.00

1123-6-000001-000002   JAPACO DEPOSITO DE JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE PARA PAGO DE DEUDA 2  150,000.00

* Total-Poliza..: *  150,000.00  150,000.00

DC 0000034 06/04/2020  12:00:00a.m.INSTALACION DE 7 MINISPLITS EN AULAS DE COBAES 32 COSALA

8220-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012696|INSTALACION DE 7 MINISPLITS EN AULAS DE COBAES 32 COSALA 2  7,700.00

8240-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012696|INSTALACION DE 7 MINISPLITS EN AULAS DE COBAES 32 COSALA 1  7,700.00

* Total-Poliza..: *  7,700.00  7,700.00

DC 0000035 06/04/2020  12:00:00a.m.GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL

8220-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698|GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 2  93.00

8220-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698|GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 4  3,973.16

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698|GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 6  7,889.07

8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698|GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 8  2,101.88

8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698|GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 10  1,789.95

8240-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698|GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 3  3,973.16

8240-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698|GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 1  93.00

8240-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698|GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 5  7,889.07

8240-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698|GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 7  2,101.88

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698|GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 9  1,789.95

* Total-Poliza..: *  15,847.06  15,847.06

DC 0000090 07/04/2020  12:00:00a.m.ACUMULADOR PARA PATRULLA POL-3782

8220-2-296001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012883|ACUMULADOR PARA PATRULLA POL-3782 2  2,600.00

8240-2-296001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL012883|ACUMULADOR PARA PATRULLA POL-3782 1  2,600.00

* Total-Poliza..: *  2,600.00  2,600.00

DD 0000010 10/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 1619

2112-1-000003-000051   CESAR REGINALDO CORRALES ARREDONDO103051 |                          1619|06/04/2020|0000000000|000001|012696|INSTALACION DE 7 MINIS 4  7,700.00

5241-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012696| INSTALACION DE MINISPLIT 1  7,700.00

8240-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012696| INSTALACION DE MINISPLIT 3  7,700.00

8250-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012696| INSTALACION DE MINISPLIT 2  7,700.00

* Total-Poliza..: *  15,400.00  15,400.00

ECG0000001 06/04/2020  12:00:00a.m.GASTOS EFECTUADOS POR L C. PRESIDENTA MUNICIPAL

1112-2-000092   INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161 0000131-CG  GRISELDA QUINTANA GARCIA 1  15,847.06
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5125-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 2  93.00

5125-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 9  3,973.16

5126-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 16  7,889.07

5137-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 23  2,101.88

5139-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 30  1,789.95

8240-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 4  93.00

8240-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 11  3,973.16

8240-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 18  7,889.07

8240-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 25  2,101.88

8240-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 32  1,789.95

8250-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 6  93.00

8250-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 3  93.00

8250-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 13  3,973.16

8250-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 10  3,973.16

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 17  7,889.07

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 20  7,889.07

8250-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 24  2,101.88

8250-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 27  2,101.88

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 31  1,789.95

8250-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 34  1,789.95

8260-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 15  3,973.16

8260-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 8  93.00

8260-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 12  3,973.16

8260-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 5  93.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 22  7,889.07

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 19  7,889.07

8260-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 29  2,101.88

8260-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 26  2,101.88

8260-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 36  1,789.95

8260-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 33  1,789.95

8270-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 14  3,973.16

8270-2-254001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 7  93.00

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 21  7,889.07

8270-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 28  2,101.88

8270-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL012698| GASTOS EFECTUADOS POR LA C. PRESIDENTA MUNICIPAL 35  1,789.95

* Total-Poliza..: *  63,388.24  63,388.24

I  0000004 06/04/2020  12:00:00a.m.INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020

1111-1-000020   CAJA INGRESOS 2020 INGRESOS PROPIOSINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 1  4,109.93

1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 3  979.59

1124-1-120101   PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 4  979.59

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 10  166.64

1124-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 11  166.64

1124-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 38  8.93

1124-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 39  8.93

1124-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 45  12.04

1124-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 46  12.04

1124-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 52  78.18

1124-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 53  78.18

1124-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 59  8.93

1124-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 60  8.93

1124-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 66  12.04

1124-1-180403   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 67  12.04

1124-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 73  78.18

1124-1-180408   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 74  78.18

1124-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 80  26.78

1124-1-180502   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE LOCAL EN MERCADOINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 81  26.78

1124-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 87  36.12

1124-1-180503   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 88  36.12

1124-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 94  234.59

1124-1-180508   PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 95  234.59

1124-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 101  178.50

1124-4-410102   Por el uso, concesión de casillas y piso en los mercadosINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 102  178.50
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1124-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 108  1,563.84

1124-4-430104   Servicios de Matanza en los Rastros MunicipalesINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 109  1,563.84

1124-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 115  240.80

1124-4-430106   Mercados Municipales. INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 116  240.80

1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 24  459.59

1124-6-610101   Multas. INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 25  459.59

1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 17  25.06

1124-6-610104   Recargos INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 18  25.06

1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 31  0.12

1124-6-610107   Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 06/04/2020 32  0.12

4112-1-120101   Predial Urbano INGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 2  979.59

4119-1-180104   Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%) de predial urbanoINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 9  166.64

4119-1-180202   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOCAL EN EL MERCADOINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 37  8.93

4119-1-180203   PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 44  12.04

4119-1-180209   PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RASTRO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 51  78.18

4119-1-180402   PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL CIVIL (5%) LOCAL EN MERCADO MUNICIPALINGRESOS DIA 06 DE ABRIL DEL 2020 58  8.93
